ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

“ssoiagBo Maria Eigéa Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31)99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO |

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n° 21/2025

Jodo Monlevade, 18 de Agosto de 2025.

—
iIma. Sra.
Rita de Cassia Andrade Ottoni

Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestagéo-de Contas - Termo-de Fomento n° 03/2025—6° Parcela

Prezada Sra.

Encaminhamos a V. $2. a documentagéo referente a prestacéo de contas composta dos seguintes
aNexes:

Relatério de Execugdo do Objeto — REO — Anexo lI;
Relatério de Execugéo Financeira — REF — Anexo ll;

Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV,

W N =

Declaragao da realizagéo da contabilizagdo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

Ana Elizabeth de OIwewa Santos
19 053. 24 6/0001
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Pre5|dente da OSC

Recebidoem: A4 R Q5 Responsaver: G QAQ)

Associacao Maria Efigénia.
Uma organizacgéo do bem.




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

" Associagao Maria Efgénia

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jo3o Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
ANEXO I
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)
OSC PARCEIRA AME - Associagao Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50

OBJETO DA PARCERIA

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o
pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,

material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de
trabalho.

PERIODO DE EXECUGAO

01/07/2025 a 31/07/2025

TIPO DE PARCERIA

Termo de Fomento n°® 03/2025

VALOR TOTAL DA PARCERIA

VALOR TOTAL DA PARCERIA:
R$ 43.200,00 (Quarenta e Trés Mil e Duzentos Reais)

PRESTAGAO DE CONTAS

PARCELA N° 06
VALOR: R$ 1.800,00
DATA DE REPASSE: 06/08/2025

Associacédo Maria Efigénia.
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Ana Elizabeth de Oliveira Santos
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Associacio Maria Efigénia - AME

Uma organizacgéo do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

*hssaciagso Maria Efgénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

1 - DESCRIGAO DO OBJETO D PARCERIA:

Objetivo Geral:

O objetivo desta parceria € assegurar o funcionamento da sede da Associacdo Maria Efigénia
(AME), garantindo a cobertura das despesas fixas, como aluguel, telefonefinternet, agua, energia
elétrica, além dos custos com gas de cozinha, material de limpeza e IPTU.

Objetivos especificos:

-« Preparar e distribuir, de forma gratuita, a multimistura {farinha nutricional) -destinada a
pessoas que necessitam desse complemento alimentar.

e Manter o espaco fisico para a produgdo da multimistura (farinha nutricional) seguindo os
parametros de higiene do érgéo sanitario competente.

e Realizar o atendimento e entrega de forma controlada aos beneficiarios da multimistura.

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.




" Associagao Maria Efigénia

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

META/OBJETIVO QUANTIDADE NUMERO DE | CUMPRIMENTO | JUSTIFICATIVA (QUANDO
PREVISTA PESSOAS E DE DAS ACOES NAO ATENDER A
PACOTES PROGRAMADAS | QUANTIDADE PREVISTA)
DISTRIBUIDOS ( )sim () ndo
Assegurar o
funcionamento operacional T 165 pessoas SIM
da sede da AME. Media ge 80 696 pacotes
Garantir a continuidade pessoas/més
iaasnme?]%eér:goes & da:. Média de pacotes
.ndigdes estruturais distribuidos
adequadas para o] .
desenvolvimento das 250/mes
atividades da Associacao.
Adquirir  materiais de | Toda comunidade - SIM
consumo essenciais para da OSC
as operagdes diarias,
assegurando a produgéo e
distribuicdo continua da
muitimistura.
Manter a regularidade dos | Toda comunidade - SIM

registros contabeis da
entidade em conformidade
com as normas contabeis

vigentes

Assegurar que a

contabilidade da AME

esteja devidamente

organizada e em
“Tnformidade com as

=Xigéncias legais,

garantindo a transparéncia
e a boa gestao dos
recursos recebidos.

da OSC

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.
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CONTROLE ENTREGA DE MULTIMISTURA
Referéncia: JULHO 2025

DATA

NOME / ENTIDADE

PACOTES

02/07/2025

GERALDO RAIMUNDO GOMES

2

02/07/2025

IMACULADA DA CONCEICAO LAGE

04/07/2025

IRACI SILVA SOUZA

04/07/2025

MARIA GUILHERMINA ALEXO

04/07/2025

MARIA RITA DA SILVA

07/07/2025

DIRSON GONCALVES

07/07/2025

RAIMUNDO NONATO DA SILVA

11/07/2025

MAILDE SORES DE ASSIS CALAFATE
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11/07/2025

MARIA BRAULINA CARDOSO

=
o

11/07/2025

MARIA DA CONCEICAO

=
[y

11/07/2025

JOAO GOVEIA

=
N

11/07/2025

CONCEICAQO SOARES

[
w

11/07/2025

ELZA MARIA DE OLIVEIRA
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=
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11/07/2025

CRAS BEM VIVER

=
(%]

=
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11/07/2025

JOSE LEANDRO GONCALVES FILHO

=
[=)]

11/07/2025

ANTONIO NEMACIO SOARES

=
~

11/07/2025

MARIA JOSE DE JESUS

=y
0o

11/07/2025

JOSE MARIA DO NASCIMENTO

=
w

11/07/2025

VANDELEIA GOMES DA SILVA

N
o

14/07/2025

FATIMA DE ANDRADE

N
=

14/07/2025

ROSA MARIA DA SILVA

N
N

14/07/2025

LUIZ AMERICO LIMA

N
w

14/07/2025

ALZIRA DA CONCEICAO LURDES RODRIGUES

24

14/07/2025

MARIA CECILIA MOREIRA

25

14/07/2025

ROSALENE MARTINS

26

14/07/2025

LUIZA ERMELINDA CARVALHO ROSA

27

14/07/2025

JOSE ANTONIO GOMES

28

14/07/2025

PAULO EVANGELIO CARVALHO

29

14/07/2025

MARIA DA CONCEICAO DE MENDONCA

30

16/07/2025

TEREZINHA DE JESUS ANGELA

31

16/07/2025

MARIA GRACIANA ANGELA CLARA

32

16/07/2025

ANTONIO CLARA NETO

33

16/07/2025

OLIMPIO DE MIRANDA

34

16/07/2025

MARIA DAS GRACAS SELOA MIRANDA

35

16/07/2025

MARIA PERPETUA MARTINS

36

16/07/2025

ADAO GOMES DA SILVA

37

16/07/2025

ADRIANO ROMERITO DE OLIVEIRA

38

16/07/2025

VITORUGO DOSD SANTOS

39

16/07/2025

VALDETE PAULA GUEDES

40

16/07/2025

CLEIDNEY LUZIA DOMINGUES MACHADO

41

18/07/2025

ANTONIO SIQUEIRA DE MORAES

42

18/07/2025

ALESSANDRA REGINA ALVARENGA

43

18/07/2025

VANILZA SOARES ALVES

44

18/07/2025

LUCIA REIS FERREIRA

45

21/07/2025

EDSON CARDOSO LEITE

46

21/07/2025

ZILDA CALDEIRA

47

21/07/2025

ZELIA MARIA DOS PASSOS

48

21/07/2025

JESE PERTUO DE CASTRO

49

23/07/2025

TEREZINHA COMAS PEDRO
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50

23/07/2025

CALARINA MARIA FERREIRA

51

23/07/2025

ROSANGELA MARIA FERREIRA

52

23/07/2025

NELY DAS DORES FERREIRA

53

23/07/2025

DEVA FERREIRA COURA

54

23/07/2025

MARIA TEREZINHA DE SOUZA DA SILVEIRA

55

25/07/2025

MARIA DE LOURDES MENEZES

56

25/07/2025

MARIA CAROLINA ABREU

o7

25/07/2025

MARIA JULIA PINTO

58

25/07/2025

MARIA PENHA SILVA DE ABREU

59

27/07/2025

MARIA HELENA FERREIRA

60

28/07/2025

MARIA GORETTI LUCIANA

61

28/07/2025

RAIMUNDO MARQUES SANTIAGO

(SY IR [T FNY FOY FNY PN FNOY (PSS N PN PO

62

02/07/2025

PROJETO BERIMBOLA

w
o

63

07/07/2025

NICOLAS DE ABREU SEILVA

N

64

11/07/2025

MALISSA SILVA FLORES

N

65

11/07/2025

APARECIDA DA COSTA SANTOS

=
wul

66

13/07/2025

MISALYA LAUTE PEREIRA

67

16/07/2025

ANA CLARA DE FREITAS

68

25/07/2025

JOAO MIGUEL RAMOS FERREIRA

69

02/07/2025

JAMILLI CORREIA

70

02/07/2025

MARIA EDUARDA BARBOSA

71

02/07/2025

CLAUDIENE VIEIRA DE SOUZA

72

04/07/2025

WALTER SANTANA

73

04/07/2025

MARIA DAS DORES DA SILVA

74

04/07/2025

ELIAS MOREIRA NETO

75

07/07/2025

JEORGE DOS SANTOS

DB INININIRIO NN

76

10/07/2025

APASMON

N
(¥}

77

09/07/2025

SALETE CRISTINA SILVA OLIVEIRA

w

78

16/07/2025

NEUSA VIANA

2]

79

18/07/2025

UNIDADE SANTO HIPOLITO

w
o

80

18/07/2025

COLONIA SANTA LUIZA MARILAC

N

81

18/07/2025

ROSALIA DE JESUS MALTA

\S]

82

18/07/2025

APARECIDA DA PAIXAO DA SILVA

N

83

18/07/2025

CENTRO SOCIAL URBANO

w
o

84

18/07/2025

JAMILI CORREIA

85

18/07/2025

CREUZA MARIANA MOTA

86

18/07/2025

CLAUNINEI CALENTINO DE ALMEIDA

=
||

87

18/07/2025

MARIA AUXILIADORA DE VENANCIO

88

27/07/2025

ROBISON VIEIRA DE ANDRADE

89

27/07/2025

ALEXANDRO MARCIO VIEIRA

90

30/07/2025

PERPETUA GOMES VIANA

91

30/07/2025

ELIZABETH PEIXOTO SALES

92

02/07/2025

JOSE LOPES DA MATA

93

02/07/2025

VALDERENE DE JESUS FERREIRA ELEOTERO

94

02/07/2025

MARCIA DE FATIMA BARBOSA SILVA

95

02/07/2025

MARIA RAYMUNDA DA SILVA

96

04/07/2025

RITA HERMELINDA DE SOUZA LUZ

97

04/07/2025

ROSANGELA SILVA ANDRADE

98

04/07/2025

MARIA DAS GRACAS MACHADO

NININIBININIBININ(OININ

99

07/07/2025

CRENTRO DE SUADE INDUSTRIAL

s
0]

100

07/07/2025

MARIA LEONOR MIRANDA

101

16/07/2025

MARIA APARECIDA DE SANTOS SOUZA

102

16/07/2025

MARILDA SANTOS MOREIRA

103

16/07/2025

ANTONIO DE SOUZA COELHO

104

16/07/2025

VANDEIR NUNES FERREIRA

Ano Elizaboth do Qliveira Sanfos

NfWwWlO|bN

o 5123.053.246;‘00(}1:50
Assqciggde Maria Efigénia - AME

S S Y SUNGY




105

16/07/2025

ESPEDITO CASSIO COELHO

106

16/07/2025

NAYARA GOMES TIAGO

107

18/07/2025

GERALDO LUCIANO PEREIRA

108

23/07/2025

SEBASTIAO GUIMARAES COTRA

109

23/07/2025

JORNADA DA LIDERANCA - VALE

110

23/07/2025

MARIA ELIZABETH DE PAULA PERREIRA

111

23/07/2025

WILMA SILVA MORAIS

112

23/07/2025

MARIA JOSE ALVES

113

25/07/2025

DR. NELSON FAGUNDES

114

25/07/2025

LUIZ GONSAGA VICENTE

115

25/07/2025

CLIMEC (SAUDE)

116

25/07/2025

JOSE GERALDO BATISTA

117

30/07/2025

CINTHIA VERSIANI SCOTT VARELA

118

30/07/2025

DAVI ABNER ALMEIDA SANTIAGO

119

01/07/2025

Lidia Isabel Vieira [centro saude cidade nova ]

120

01/07/2025

Tales Modesto vieira [centro de saude cidade novaj

121

01/07/2025

VERA LUIZ MENDES [CENTRO DE SAUDE CIDADE NOVA ]

122

01/07/2025

MARIA DE FATIMA COSTA [CENTRO DE SAUDE CIDADE NOVA ]

123

01/07/2025

CLEUZA BATISTA SOUZA [CENTRO DE SAUDE CIDADE NOVA ]

124

05/07/2025

Lidia Isabel Vieira [centro saude cidade nova ]

125

01/07/2025

CIDA [CENTRO DE SAUDE CIDADE NOVA ]

126

01/07/2025

GERNANDO CUSTODIO [CENTRO DE SAUDE CIDADE NOVA ]

127

01/07/2025

MARTA APARECIDA [POSTO JOSE NELSON]

128

01/07/2025

SAVID NICOLAU [POSTO JOSE NELSON ]

129

01/07/2025

TAIS MAGALHAES MARTINS [POSTO JOSE NELSON ]

130

01/07/2025

MARIA APARECIDA SILVA [POSTO JOSE NELSON ]

131

01/07/2025

LITA EULALIA [POSTO JOSE NELSON ]

132

01/07/2025

RAIMUNDA [ POSTO JOSE NELSON]

133

01/07/2025

GERALDA DA SILVA [POSTO JOSE NELSON]

134

01/07/2025

TEREZINHA BATISTA [POSTO JOSE NELSON]

135

01/07/2025

JOAQ MIGUEL [POSTO JOSE NELSON ]

136

01/07/2025

CONCEICAQ FRANCISCA [POSTO JOSE NELSON]

137

01/07/2025

MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS [POSTO JOSE NELSON]

138

01/07/2025

SILVANA SILVA [POSTO JOSE NELSON]

139

01/07/2025

JOSE LUCIANO FREITAS [POSTO JOSE NELSON]

140

01/07/2025

CAMILA [POSTO JOSE NELSON]

141

01/07/2025

EUDETE DAS GRACAS [CENTRO SAUDE INDUSTRIAL]

142

01/07/2025

VINICIUS [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

143

01/07/2025

ANTONIO ROQUE [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL ]

144

01/07/2025

ALEANE [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

145

01/07/2025

CLEBIO [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

146

01/07/2025

JOSE LEOPOLDO [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

147

01/07/2025

NAIR SOUZA DOS SANTOS [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

148

01/07/2025

MARIA GERALDA BARCELOS [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

149

01/07/2025

VILMA DA CONCEICAO FELIX [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

150

01/07/2025

AMBROSIA CONCEICAO ALVIM [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

151

05/07/2025

ANTONIO ROQUE [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL

152

01/07/2025

EDILSON DE SOUZA [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

153

01/07/2025

PRICILA APARECIDA [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

154

01/07/2025

MARIA PIEDADE [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL ]

155

01/07/2025

BRENO VIANA [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL ]

156

01/07/2025

TEREZINHA MENDES [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

157

01/07/2025

ANY GONCALVES [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL ]

158

03/07/2025

ANTONIO ROQUE [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

159

01/07/2025

EDVANIA ROSA [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL]

~
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160/01/07/2025 |GERALDO SANTANA [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL] ":’3;-;1(, A2
161{01/07/2025 |TEREZINHA DE JESUS [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL | 2
162|04/07/2025 |ANTONIO ROQUE [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL] 2
163|01/07/2025 |LUIZA EMERGILDA [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL] 2
164]02/07/2025 |[CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL ] 2
165(01/07/2025 |EDELFONSO [CENTRO DE SAUDE INDUSTRIAL ] 1

TOTAL 696
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Ana Blizabeth ae Oliv s 5_50

-2 9 A6/000 s
19 .%53‘\':';_!?_?.";534‘3:\.13 - AME

. = 1 2 >
Associagio Ml :



)0 er/‘aﬂ/{)@/% l

Wﬁm W SR
o i SYloese S

DO em?}ﬂfoal%ﬁ

ASSINATUHAOU CARIMBO .
atario % )t

1atar1o Q))l Q’\m) M—(‘)— % BS)&:BQG.J
3IDO em 0%/0'1/%5 g ————

ASSINATURA OU CARIMBO

inatario ... 3

BIDO em %ﬁ)?/ﬁs

Youelus thog | T

ASSINATURA OU CARIMBO

tos
lizabeth de Oliveira Sand
AME ] 053, 246!0001 50 AME
pssociagio Mar a Efigénia - N

&2




Destinatario . n(ﬁgs

Rua Al ﬂ%@g Gc__
RECEBIDO em @&\Qrdu\m .

=4 >wm_§4cm>¥“m£§m0

Destinatario ......

~
Al

oCIA;

¢

~

o
=4

£50 |

246000k
1aria Efiged

i AME L

~ A’ x
ke .».'s
S
ASS|NATU DC O.PI_?_WO

Destigmatario ...
Rua . X

RECEBIDO em R yé O,N\owhuu .

Wty (a0

ASSINATURA QU O)I:Smo

de (%l'weir%a Sani:os

b
iari

Rua ... . JP—,

RECEBIDO em V@@ L4 ﬂ«

%l go\r@\w\

ASSINATURA OU CARIMBO

Destinatario .. Roanal... %%\
Rua ... ﬂ.v»h.g Oa( ﬂ?ﬁﬂaﬁh l@\‘

Destinatario .................. agg ..MOJ&.AV ./W. xrh%@
RECEBIDO emW. U 26 128 |.

Rua....
mmOmm_Uowa Vmw\ 04 L @U .My.ﬁv

Lt

O_Onz_z:z_)ﬂ.po

ASSINATURA OU CARIMBO

ASSINATURA OU CARIMBO .

Ummﬁ. tario ......
Rua .

Déstinatario ...

Seune Frita N0 o B 0

Rua......
U_WOI_Z_ZDOFO
RECEBIDO em O JM\ D{ﬁ\ Rw!u

RECEBIDO marwmwbd\@uu

ASSINATURA OU CARIMEO B

Destinatario f/%\f
Rua NQ N o @

RECEBIDO em D £ G e

ACSIMATIION 1L CADIEAD M

>wm_b>._.cm> OU CARIMBO
Py

@

i

DISCRIMINAGAO

DISCRIMINAGAO

RECEBIDO em L.w\dw‘\nwﬁm "

oo B e



VA

‘* éﬁb?@& h\L

U_moz__s_z__»@_ﬂo

Rua ...

'RECEBIDO em .Vﬂu\o,.w\nwmu

R,

Pmm_z.p._.CI) OC Obx__smo

NS
oo

Destin ».m_‘_o
Rua MF

ASSINATURA OU GARIMBO
.vt/ \

RECEBIDO em & w. hx.w.u %Mw

2

: 19i053.246/0001
ésociagdo Maria Efigen

ia Elgabetl

U%op...
Rua .. LML Y]

ASSINATURA Ox CARIMBO
0

RECEBIDO m@\ﬁ&\hw

ASSINATURA OL) GARIMBO

i H_._”__.H”_HH_.H_Hw_.._......_,E._y%%u_.

L G s mi, dtsioe mete. |

m:m, , ./

mmomm_ooo% § \ﬂ@.@

ASSINATURA OU CARIMBO

y\@.ﬂ\ir ?Andfzfxc T LAV

& @3

>wm~2‘£.cm> OC_ O}N_?._mo

RECEBIDO mnnﬂﬂlwi\ﬂof\\nmyd\

%@,

ASSINATURA OC O>I=<_m0

RECEBIDO em~-<(/. o,m i @ o,

e A G0, S

U.WOE_S_Z.PObO

@mér Mwn

Destji mﬁm.._o
R %

RECEBIDO w:MO \&uxﬂwh

INATURA OU Obm__SmO

oo

@t@oa @?m?

DISCRIMINAGAO

’ NS
- XQ%\& £.544




e Z,owre

; C IR, U_mn_m___s_zbnbo

Rua:. ..

Destinatario: 0

R O T OSSR 1. -\ 07 A R ~ 1 4.1 , LA
DISCRIMINAGAO

Rua

RECEBIDO em Q% / O, 9%.

U

m)&.!.vﬁWMYﬂh ....... OO -
sinatura ou 0m:3_uo

RECEBIDQ em .g\@ﬁ_..\:\

AnaE

000}:50
pfigenia

Associagdn Maria

3.245(

19.05

Rua:

Destinatario: ..

Rua:. 051
RECEBIDO em 0354 ?wm.

+ Fiom

RECEBIDO em A6 /03145

_Movea @/9 Croma

Assinatura oc Carimbo

: DISCRIMINAGAO

N X . A iv,\_mmq. 5 Y e
Dmmﬁ_:mﬁm:omZmQ\»héérOfﬂﬂuﬁ@..—\d(d (383)° manw.,

\ .
Destinatario: .. . .D\EO .

xcmA\ .

U_mn_m_ _z>ﬁ>0

RECEBIDO em 35 107 /Y5

Sdou)

Vwm__.w

fa 8u Carimbo gu

~ DISCRIMINAGAO

Destinatario: ..

Rua:..

RECEBIDO em t \de 128)|
ﬁ%eﬁ. hs\m\ﬁ &v

Aasindtiira nnn Carimhn

" DISCRIMINAGAO

RECEBIDO em .../ .../ ..

Assinatura ou Carimbo

Destinatario: ...

Rua:

RECEBIDO em ....../....../ ...

(

Accinatiira nii Carimhn

DISCRIMINAGAO



%. g\i

bmw_:mEqm

mm.:mE,.m Oc Omngco

Destinatario:

9._ Om::..co

e

om0 L0 o

Z.k/ Ders «

............................. U_mo_ﬂ_g-z_Pﬂ)O

Emo_n__s__z.ﬁﬂtro

D nz_z__z>o>

%l\«s_ ww

i _Eﬁgém

1r%ﬁmi .o o =

Ma

’ hg
8.053.

a_m_mm._.._.,..._...zwmmm.é

,f._m_h

LT 2 %&
._._m__”__,_ﬁ__u_@_H_.u,,

'DISCRIMINACAO

'DISCRIMINACAO

e u_moﬂdWﬂpo

% ﬁ AAKC

3 930

N°. V,E

NP .Mvw

m_m f?m 6.@
vw @%




Destinatario: .\

ot i S oy o U_mn_u__s_z>0>0

Assinatura ou Carimbo

: DISCRIMINAGAO
YN u_w ¢

Destinatarios YOG, A Sombuod -
AN N AR s M RALNANGT L s N, m%\

U_mo_u__s_z>0>0

RECEBIDO em . : \qum,m )

Assinatura ou Carimb

Destinatario:{ .

RECEBIDO em ) }.. \O,w:m.w

’ Assinatur u Om_._Bco




=

\ME
o b
1R

i )
i h " '
oy € ) A
- -;ﬂ.u

] 053.246/0091-50
; s(?cia-"é Wiarighfignia -

)

Tlizshetial OEivéim Safttos

N . oerrt, W _g_z
RECEBIDO em : auﬂﬂwwu . (V7,8 ¢ m@w

.mmﬂ
b, Aot A -

>mm_=mEE ou Om_._aco

Riua:S i Wb, L L el Rt e e A

ADY; “

Destinatario: ... R QL oMe2 oG KON Y0000

Rua:... N S
DISCRIMINAGAO

w5889

o o_mnw_z__z>n>o

OH Om Bco

Destinatario: . Vf/f AL 2/@00 AL/ f,r\f il
ARV 576?2 YVOL..2 _mffr?/rf ..fbyfr\, Nl

CRIMINACAO

RECEBIDO %LA\OJJ 25 @wﬁ%,@/ufwm
ALonilpomg Ml o_H.HH._....___........___...Hm._,_w/r%/iwé_._w_,___.ﬂ.
Destingtario: b Q)O/D @ ﬁ«&@)@\ﬁ@ @\%
xcm/vv e MIATLXCH Cp n@é(O ﬁ\_(z\wﬁ{.»ﬂr\x
RECEBIDO mibr_ "WSIS

T

Assinatura ou Om_._z._co

mmomm_co omd 4 /0% /125

i, Lo dyadirih mml.

>mm_3m§m ou Carimbo

Desti mﬁq_o@@gn« ((@\,ACQ Q\Q mx@,m%vp !
Rua: SO0 o, VWA OVALY O - 236&@?05&@(&

RECEBIDO mB&b\_@rﬂ\N@ Qu ® . .A w m} oﬁjmﬁ_z_ n>o
mat(i

5} N

5

Assinatura ou Carimbo




\ < f%u

41

SEA

m@r_u_mnx_g*zs,m».o

SR ._.@%ﬁ_

Destinatario:

Rua:...

RECEBIDO em 46/ OF ; 25

ClovTaetyo

>mm_3m~:_.m ou Om_._Bco

e
Ow\ mc., %bﬂﬁ) @«i&

nﬂ.r mm\u hmm oum‘

Viaria Efigé 'ta - AME

A0

N6

19,053.246/0001:50 :

. N°. wz‘w .

U_mnw___s_z>ﬂ>0

VOl

ssinatura ou quﬂ_.wlam\l

Al Eﬁéaﬁeéﬁ de: Oiweiﬁi Sanfﬂ

Destinatario: ...

DISCRIMINAGAO

Destinatario:  # /A
1
Rua! LA

RECEBIDO em Jf

Xéﬁe‘? b ow_w Mty

Assinatura od Carimbo

f@mﬁ
ReolS

Destinatario: A\ﬁgumrjrp%QNU{muwj mmmﬁv FIE

DISCRIMINAGAO

02 Hugherne oS

; Rua:...

RECEBIDO em A€ /.07 1 25

Mama. @Qo}%?

Assinatura ou Carimbo

. 3 Y
Destinatario: gﬁﬁyﬁrﬂ@ﬁﬂeﬁfﬂ(ggﬁfﬂumufmwoﬁBA\O{
R— . O—————————————— e ey TR | (Sl

Rua:

RECEBIDO em . JC /0% 125,

[

>mm_=mE_.m o: Om:_.:co

DISCRIMINAGAO

Destinatario:. PNairi G G TG N C bjm_%fo&oaﬁ@mﬁ
RUB S o e S e o N° .

. U_MO_N__S_Z>O>O
RECEBIDO em .4€ / OF ?bm 0. &F%?gﬂj.ﬁuu

AmE

Destinatario: 3 A/

Rua:... .

RECEBIDO em uﬂ IO Em,m

U_mo_ﬂ:s_zbﬂbo

o?o\ J(%? gm«i.o,m ,

ﬁWﬂw



_::w__wm_w_wnﬁpr_wLmummuu ........ ___________ z,\xohw

DISCRIMINAGAO

. bmm.:mEE ou Om::..ao

2 Umwﬁ_:m#mno“..._.@%.w..

Destinatario: < i MMM L
.::.<>_:A::::...::::.l sl gl z°

Rua:

DISCRIMINACAO

e
m
(&}
m
@
(w)
(@)
(0]
3
L& 2
m
5@
N]
&

i3 wc_.. h\m

>mm.:

o_._ Om::_co

Desti mﬁm:o/fm

R A=g;;w%yu;r@;§¢

RECEBIDO o) 1 6. 1 &5
A\l %

Assinatura ou @m::._co

Destinatario: . O\_mt Oh\ﬁ

Rua:bd A Or\rOhCm,Otm

' RECEBIDO em /G \QN@w

achale

>mm_:mr.=m ou Carimbo

mcm”.,.....

Assinatura ou Carimbo

5
<

RVEW

Destinatario: ..

.,,m:m“

g}lh}éim Saptoss.
001-50 |

i Efigtnia - AME

.__._,_‘U__u._._._.__.......__.H..._....._w._.ﬂ_..__H__.A_...HV_,_.A._.___ém

19.853.24

E_Anaémz,_bathd

Assinatura'ou Carimbo

RECEBIDO %Lw 5 _q :mmur

ODO

Umm::mﬂm,__,_o”
Rua: ..

" Destinatario: .

Rua: ...

RECEBIDO em %w EE =N L R . e

£ Py

Assinatu oc Om:_.:ao

RECEBIDO em @u 34 \ww._

Assinatura ou Carimbo

DISCRIMINACAO

Destinatario: Hy

Rua:__.

RECEBIDO em @W\Qﬂwm

K Jmend |

>mm_:mEqm o_._ Carimbo

_;H_»_»a_m;« n;muuw«uHuwmumugrymwg@

DISCRIMINACAO

y 16D g




oy

o Zﬁbsﬂ,ﬁﬁl/

[O Y A.a

n»mm::#m:o
_NQ%J)C e BN Y) Ay
RECEBIDO em wv\ af.u&

Assinatura ou Carimbo

=3
w

_ummz:mﬂm_._o \ éu(w
/i

Rua: L\%\tﬁ\

RECEBIDO em Z.3. %W%&m I

:

i A
qr-, ,
A4

o
R )

irad

i gﬁgé

il

lizabeth de Oliveira
19.053.246/0001-5;
! b

Destinatario:

Rua: \_\mw\_\hﬁ 3

RECERIDO et 22 0 /2 5

i (tvaeio. R

>mm_3mﬁ_.=.m0_:_0m_.=ﬂco
Destinatario: OOW.\QQF? AL j QVC(D} /lCCS\(r@{
\\q _Ornenag, € N 5

" Qe
N J\fr,@ Nawdim.

Rua/\,

mmOm DO mswww\mv,?@w

Al

? i@ m,:

2)

>mm_=mEE .uc Omzsao

)
>mm_:mEﬁm ou m:_:uo

RECEBIDO em ,m w\ Q\ %Q\wx_

Q| AnaBlizabethide U

DISCRIMINAGAO

\: \::

i Assofia
Fal

Desti m.”m:o

wcm

RECEBIDO em m,w\Oi\ mwa,w

, X, .\Nwm__._mn:_.m ou Om:__mm.uz\,\%é m

4@0@9@5 En %ﬂﬁ, 0 %

Destinatario:

xcmw_.;.__,m.. =¥

Assinatura ou Carimbo

RECEBIDO em D2 /07 N5

gy S50

wi_«_

Destinatario: Q\_Og

RECEBIDO mswm 1o \&m

SdoiiRas

ﬁ ssinatura ou Carimbo

Assinaturd ou dm_.__.:co

aiba

Sk N

U_moz_z__z>0>0

f} mwm

wp @b {

SN




Assinatura ou Carimbo

i

Rua:...

v
Destinatario: ..

Assinatura ou

rimbo

RECEBIDO em ... [ ..

Assinatura ou Carimbo

5& Eiizabe f d" Oliveika San{os

c_mom__s_z>n>o 2 B

Destinatario: ...

| RECEBIDOem ......[...

Assinatura ou Carimbo

DISCRIMINACAO

Destinatario: ..
Rua:

L%_ecp

>mm_:m_E..m o: Om:_,:c

RECEBIDO em .../ ..

Assinatura ou Carimbo

DISCRIMINAGAO

ZO

Destinatario: ....

Rua:...

RECEBIDO em ... [ ...

DISCRIMINAGAO




DESCRICAO

/ 13
{Despiatirio “NLM“
0y X t.\; LAY \L \ O

] DESCRICAO ' :
: Rece"'\mQaL Qi IL
e e T

A

Assinatura ou carimbo




\

ﬁ&Or;Q\GCQ DCS\Q Q@(ﬁgﬂg

@eekb,,, ATty | Falwiase » 451];

DESCRIGAO

Pan)

ol

myCOrKL \.er,\bro Ve TaVaYs

| Destj nm:o 'f Q\ )
ﬁ%o@@&m ey Al Qo . NDO BaplsdnCe

O

DESCRICAO

v

ICNE]

Recebido em p&u\w OMM» mwﬁd\

T o oo

Destinatdtio ga () Q@ \gﬁg% N%&SD\\S g

.\»\%\\29\ n-

644 dnAyine R\

= o

Recebido em N\ U / Q V\ LN L

& g \b«\u& Sq%mg

_ﬁ&&wﬁa \m&& 4

V4 Assinatura6u carimbo [\

LY

Destinatario A QA R WA MAGOIN £~

Rua ?.S. Q,.H.._rw AL H / Dﬁ\fﬁg G~ ne
(\J DESCRICAO
Recebido em / !
A4 : p 25:\% L
' fdn\m_:ﬂ_._a ou carimbo} T — - D
o NIy Cﬂ&%x obrﬁ/? M DA

Sooues gageq

2«@@0,25@?@?

Recebido gm v mw \m Vzﬁ %\D

DESCRIGAO

O

Assinakura ou carimbo

B

@Dmﬂﬁm_ﬂ

\

(2] g “
2 =
. 5 < M
NNAAN N L W 2 l,
Destinataric j*%?t I\ BN =
A _ A2 EBE
Rua =9
o o @
DESCRIGAO) = oy 3
. *: ..,1 =
Recebido em / / Snaa
=
v
v
<%

Assinatura ou carimbo
£ =

>
gl N
Anal

Recebido mtlm B ﬂmtl
Mol

7 Assinatura oy carimbo/

\PRNTESS)

Destin ma

S W /Y X

Rua ..!

Niecid dot Xond ?,& Coadal}

mmnm_u_nom_.:\hmr _‘& ! nNm

DESCRICAO

>mm__._w~:a ou

@

2 \w:%;\&,mg )

Destinatgo MG Q&\F LUV o AWZETTV Vo)
e Yitehy dod Ahiog - Pxaia A
DESCRIGAO

Recebido ma\b TOR / %

N 0 il
AU TPGAINAE

Assinatura ou carimbo

RV

Fo - e
Destinatério {3 Qﬂ) S%

oS OO L ies

Rua

“gu_% m% \& aMVPW.
a&“\&% Cone n«ﬂ&%h

U/ Assinaturar arimbo

DESCRIGAO

X wt?v%ﬂg i

\



fQ\QxC

«@ tério S .f/mﬁﬂ. % éé
ol wa” O P6 IRia Lsdln

e

DESCRICAO

DESCRICAO

y A N by o
WO o N @W.ﬂ
K f&t :

—~
b >=_=-E=_ ou carimbo U

o e s s = SO AE TN TR nbwﬁ
a_u?b ﬂgﬁ\_\ A0 O\Vﬁg F/CQSPQ\FQ\/

{ man.nonS&I \al F Ombou,\l&\@/ DESCRICAO .

N
2 Sl monk

DESCRICAO

.bc@ DoncnonXen

ma.w_n_o.a b.P \pH \m‘u.

)-g___-sa 0L carlmbo

: w

[aV=aVal

g%xﬁemf Exb@r WL G

@;bw& WA\ o

0/3.246/0001-50

o AuBs Y,

Recebido em N@I \O|L _\&

Q\owgé{ﬁ

L0

0k
cmmnx_ﬂ.m,&q/ o

Elizabeth de liveiva Santos

.I

5
i
oy
t s

1

?A sociagdl: MarialEfigénia - AME

%w

9 J\& iSiﬂ

amg %ci..m & _@Dﬂmm@
Des RATSVIIVATAS o ,_§&> ,
%;b Cowie . B. . ok, . JYo

%

Recebido em .m%! \O/.N / n@f\

DESCRICAO

owe 45 My

Ass :mmc.@ u carimbo

RO TR e

Omm_mmﬂm
Rua

;.ff S Eom Zﬁéd(z\/gu

N O Orisun b

=k

Recebido

L7 v AN G Vo MEap,

«25,0%,95

ﬂwmmna_go

o,C C g\‘w\/m g :Lﬂ

Ummﬂ@(y\?
Rua

Q((C,\F oA T AL s

OUx A @\(CS, Do ca

[—

Recebido em

B\ \n\u\\% *}

S8, 0, JS

ne lwb‘ﬁnv

DESCRICAO

C \,\,V\(C,, SO

Vs Assinaturaou carimbd /
omﬁﬁa F\K\r\)\jbﬁo vﬁ?(xxyo )
Rua N //L,(S l\@.ﬂv l(b »AH:_"_

Rec uuomsﬁ\% \nbw

R,

DESCRICAO

S %»}cgqéﬂ :

Assinatura ou carimbo m ’

—\

iy




DESCRICAO

(4] 0 X
@c g%/\,\; AAMD)

IMAOmA SIS Voo —

ingtUratlLedri
2
Umm:;mn% WM.H SL_ Eﬁf

OWine Sy

ne

Rua WI’I\.

Recebido em L.WIO ! BI \..hWI‘

da _.Co.go%[. NS, Peanadl 1L

atura ou cgrimbo

DESCRICAO

o 4534

. 0 I
) fr dBovuecde
inatufa-etrcarimbo -

Destinatario

Rua ne
. DESCRIGAO

Recebido em / fae

Assinatura ou carimbo

Destinatario

Rua ne
- DESCRICAD
Recebido em / /

Assinatura ou carimbo

]
[

DERSIL _

o Lad
=1
£ =
Fg%
)
Eaz
=88 N
o=
Destinatdrio @ o 0.8 i
— Tk N o
\:w s .
Rua \ 5 e [} ST
=33
DESCRI Ea&
(A IR ]
Recebido em / / &
)= =
>4
Assinatura ou carimbo
Destinatario
Rua no .
- DESCRIGAQ
Recebido em / /
Assinatura ou carimbo
Destinatério
Rua ne
- DESCRICAO
Recebido em / /
Assinatura ou carimbo
Destinatério
Rua ne
b DESCRICAO
Recebido em /i / 1
Assinatura ou carimbo
Destinatéria
Rua | R
DESCRIGAO
Recebido em / /

Assinaturaoul .mbo




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME

(5 - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 Pl
\o,* ~. m Eo*
LOCAT: mfﬁ?, VAL, Wons mesEano &, Whe Qods 3 Z5¢
NOME DATA IDADE ENDERECO QUANTIDADE >mmm@&c§ 2
NASCIMENTO PACOTES ke
~ . . , . <
A VPR S W N PR B L TACT A SY Ve 6% [Mreces Sanne BHS Ddcda enes 08 %&&x&
&~ 3 ‘ e N ‘ : ; - 3
Tl Meditotnh 23/ 1011976\ 28 |fwe Mprvecalse 02 e
S\Q\Qb?\,&%ﬁkﬁv 12/ b 6 |7 Dt snss o 2 Vv
Uhascl oo o filmme bl 19 /0% [19C0 g el Colide Bodanlia o @ Moriae 33 Bolinne Lol
i
) - 45 4 4 ] ¥ i 5 oy, 1 -
Chune futots Conga| 99,03 /495 M 4 R 4w A£F9 tidads sloTa 0.9 | Cluse B bpuge
P, A o F E w Ho s o 3 i3 " , .\. e
L M digon. Dhal1e¥ \\\.E\p\\r u&\\x o[1¢bp | &3 A frimbe Frcseo du 3 w4 odade Jotlal 63 _ .W\QQE Dhodn £, Ny
| =

foihas, Q& _Q:.wﬂdrﬂ Qb.

Ao Ber CorrmEaamiong L AR g% Cobprmguerig, @ﬂﬂ#%m

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 —(31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia ail.com




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME =82
O WAR, CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 288
o 0 oL NES RIS RS VIE\ 2.V MES E ANO: Wn Wrg 0% 2%
FAT IR =z
NOME DATA IDADE ENDERECO QUANTIDADE ASSINATURA
NASCIMENTO PACOTES
o Mloxfo, SroxeeciedaO M| 21/ 0% | T 53 DAL Dﬁb\mcgg NnN224 ?@% 2 MNoxte. poaxecid
J 7] i | . T Ol
). C\Q‘Qnﬁcr%ip:?fo ¥ LAl \\«.B\ES /353 e &R\%@U
- v 2, 23 , 1 .
Tais Ioﬁ?%?ﬂ Markion 36 [p1 [ 9% A Wu §Q R, 25 03 fars M- Juhine
(62 ¢ Tex « Aeeicc;, 300
§ k\gﬁw\ﬁ, \Q Sl \% £:.59 £6 \\gﬂ\m\\\u& @M\ ~ oS \wgﬂﬁ. c b

L‘w\@p w&k@& £J/03/035 | ¥ e Qadoma 9%

04
Voed v ol 96/05 037 |8 Wia Lomoae Doy U | o7
n%ii% do Addse 90 R i fiaes Eonds 02 SgSm@?yﬂs@am
Faren i Beols she 75 Qe Podolan di 02 nEgrnanan
MRS oo w&;, :?? QD05 1201 B k- oGy ol poiked g5 W, 04 sili Pogs ll
%oﬁbﬁmﬁb\u ﬂ@s@% r2 X kebéuh,% LOcans 2 02 ( <) :
e oo Wit 33 [Romode Pl g 0% wan| 02 Ly Mmsen A gt
g ) 09)09 (5% v Cocons b |
%

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodio Monlevade —- MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

( (




e | | ﬂ | ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME Tw = w £
VA s =t~ CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 £8¢
5 oo T ety
f .J I u __ , > .MLM o M
F@O»Pa% 7 O Hﬁm.wrmw,w\? 0% Wg %QW\GA) P MES E ANO: a3 =
M.-...“
NOME DATA IDADE ENDERECO QUANTIDADE ASSINATURA
NASCIMENTO PACOTES
~ g 2
,Q@& %tc,Q.Q:b G. ?n..? 201 43 _ @:3 %? ,3.,: 5 Eo% Cruzivo 3, x
Oicrem, ccpkg {1l 139 y (2l - O Yon L s b

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

( (




£ 2
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME M WW
CNPJ: N.°19.053.246/0001-50 %lwm“mm
Roclne Sende  Tedudmal, MES E ANO: 7%5:@ 00 -
NOME DATA IDADE ENDERECO QUANTIDADE ASSINATURA
NASCIMENTO PACOTES
Eudete OonGragan | B2 I Wb
(SE,«G ma: O 19 J QA
\\M__a inic R gaeiliaea | T4 M\, D: £ (ol
| ?sn\xt m 13108 1997 28 5\ QND\Q %@ @ \\@ & o Hogee vw» A
Viihio 2 | Mude,
(o2 @xx&s (/43150 ™ |0 ? 5 by b 40l | 4 |l \?&x
Nain, { L de B losis it |5 ooy fuiad \%&\w lodhigly, 2 |0y, - "~ -
ol S 00110/ 19,61 2 ) |
RN O S I T 6) 1.0 tida 243 . Joucemas L \ L fortt b
5,5_%, %,m%g% Wi 29 fi @We@,?, 19 4 \ ﬁ\s\ o A M&m\)
,_,,@.BMEJ?P E:?QM E@ﬁ 10 %\%wzmoﬁ_ o 4 fr\\\ Y4 MRQ\/
Q i
13\ ox) Yo S8 R Mina Pt g undie 2 ?A \ﬁ? \ES
Qcﬁw

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG

( Contato: (31)3850-5362 — (31) 99662-9462 (
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




.Wmacn_wﬂa Maria Efigénia

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME

CNPJ: N.°19.053.246/0001-50

fina Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
hssociagdo Maria Efigénia - AME

OCAL: Lo e Sonde %@«Wb MES E ANO: Ws%\é 9ens a
NOME DATA IDADE ENDERECO Odbi.ﬂegﬁ ASSINATURA
NASCIMENTO N _ PACOTES
luodlp, fpruntblgyl e/ 90 | 37 foufe Jumde 0773, D e fiach
§( QJ v Ao P A 4 \Jw:s?\b[ %Svc
Buns g LV WY 06/ 2003 | ) b \Wng, % (12 J C Moy 7 oo
ﬁiwv? MNAe, Oyl tao 52 2 TN, & %M@sk\,
Ao Ooeeeplutny 4 ﬂaﬁ dg) o 9 o {,A it % e b Y (of 2 w{@g?r@é{
[ ?s 200003 | B | Auallar 2 Db,
b%%&%b@ 0500167 57 \Rva Lo 143 % ks posea
o 0t lomoniads |8 Oue Ubhoa, 481 fdustuol | o2 o Zraze
M&E\awn\\ b\“ ?:? 16£4011948 A \mt? @gbr(oﬁ kﬁ \N.%\&W Pm o ¥ S oo ne
HYQQMQ 0 ﬁbbxt &.@\n\\ulw_[ ﬂ\?ﬁ A Cre e _J\%\v\ﬁg
ol 131041196 |1 \fu Mbudo Lioma 184 | Lo Umg Fasla
&s?@ Nw%q: 2215/ 53 m\§ \ o \\CN\?%\
H %@0 loier Maz 7 ) s

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG

(

Contato: (31) 3850-5362 —(31) 99662-9462 A
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




@ ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001

Associag3o Maria Efigénia

'S‘

-50‘ o2 508 ‘A
{ ;{‘ 99
Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG \ 1’; A
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 \-\";,Q &
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com NCED

3 - AGOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZACAO DATAS DATAS
PREVISTAS CUMPRIDAS
Assegurar 0|Contrato de aluguel Durante a Agosto 2025
funcionamento operacional A » vigéncia da
Ha sede da AME. Nota fiscal eletrénica/Recibo. narceria
Garantir a continuidade-Comprovantes de pagamento
das operagbes e . s
manutencao da através de transferéncia
condigcdes estruturaiseletrénica (aluguel, agua, luz,
adequadas- para. - ’
desenvolvimento da Slsfanelmusrmat
,__atividades da Associagao. -Comprovante de pagamento de
IPTU
Adgquirir  materiais.  .deNota fiscal.eletrénica Durante a Agosto. 2025
consumo essenciais par : A vigéncia da
as  operagdes didrias, Pesquisa de preco: minimo de 3 parssiia
assegurando a produgdo eorgamentos
distribuicdo continua d
it ~Comprovantes de pagamento
através de transferéncial
eletronica (gas e material de
consumo)
-Relatério fotografico
anter & regularidade - quisa de prece: minimo €3  Durantea Agosto 2026
registros contabeis d vigéncia da
ntidade. em conformidad orcamentos do prestador de e,
om as normas contabeisservigo;
/igentes 5
Assegurar que Contrato de prestagdo de
cantabilidade da  AMEservigas;
esteja devidament
organizada & ke Nota fiscal eletrGnica
conformidade com as-Comprovante de pagamento dos
exigéncias legais,servicos  prestados  através
garantindo a transparénciatransferéncia eletrénica;
e a boa gestdo do
recursos recebidos. |

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.

p liyeira Santos
d\a de 00001 50

i
F\‘ﬁ&ﬂlb‘\
ja- AME

10.053.2

Assotiagas t\ aria Efigén



| @ ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

TN

* Associagdo Maria Efgénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG '_r' 3 0 ‘“3{.)\‘
‘Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 2 i3
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com . = J_g.‘:jf
ENG AT S N
4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICAO DE MATERIAL
PERMANENTE
DATA/ LOCALIZAGAO OBSERVAGOES
10/07/2025
SEDE DA AME
( ENTREGA PARA APASMON)
11/07/2025
SEDE DA AME
s, &QQ)ED
. -~ . . ~ . LX_N
Associacéo Maria Efigénia. \Aﬁaizabeth de Oliveira Santos
Uma organizagéo do bem. 19.053.246/0001-50

Associagdo Maria Efigénia - AME



ﬁ@ ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50-.

'{{Ju ‘r.c;a\

Associagao Mara Efgéria Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jo&o Monlevade-MG zf 3 | ‘;
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 v A2

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com \ "j.;,,,,y}?i}’

18/07/2025
SEDE AME
(ENTREGA PARA UNIDADE
DE SAUDE SANTO
HIPOLITO)

23/07/2025
SEDE DA AME

 de Olivelra Gantos

v ok t
Tlizaot 150
fna. 19,053 246/000 o AME

o e O Waria g
Associagéo Maria Efigénia. pesociaga” ™

Uma organizagéo do bem.



AMY

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Pty

Associagio Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jo&do Monlevade-MG !{330‘- Y {\{'—«,;-‘?"*

Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 2 \39 ?;\

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com V. 4 £

\z" s/
11/08/2025

RECARGA DE GAS DE
COZINHA
13/08/2025
AQUISICAO DE MATERIAL
DE LIMPEZA

S\

Jodo Monlevade, 16 de agosto de 2025

Ana Elizabeth de 0[wenra Santos

Responsavel pela Prestagdo de Contas Voluntario

Ariana Aparecida Oliveira dos Santos

094.915.016-90

Associagao Maria Efigénia.
Uma organizacgéo do bem.



‘/M
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME (9713
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 |

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA AME - Associagao Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA

O objetivo desta parceria é assegurar o funcionamento da sede
da Associac&o Maria Efigénia (AME), garantindo a cobertura das

o despesas fixas, como aluguel, telefone/internet, agua, energia
elétrica, além dos custos com gas de cozinha, material de
limpeza e IPTU.

PERIODO DE EXECUGCAO 09/07/2025 a 13/08/2025
TIPO DE PARCERIA TERMO DE FOMENTQ N° 03/2025

VALOR TOTAL DA PARCERIA [VALOR TOTAL DA PARCERIA:
; R$ R$ 43.200,00 (Quarenta e Trés Mil e Duzentos Reais)

PRESTACAO DE CONTAS PARCELA N° 06

VALOR: R$ 1.800,00
DATA DE REPASSE: 06/08/2025

) * Assinado de forma digital
lago Br'g|d0 de por lago Brigido de Oliveira

Oliveira Couto:11222331675
Couto:11 222331675 Dados: 2025.08.18 10:26:47
: 212 0300

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
| _. .l ';;H. \

Contador da OSC Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 83, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME /- "4\

|5 / Vi
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 (&5 3 ¢ m
“; 'I d 4:;‘ /
‘.‘*.‘ ﬁ‘f: "
i %, * o adt .-//
Associagho Maria Efiginia e
1-EXTRATOS BANCARIOS
. _ Ana Elizabeth de Oliveira Santos
]ago Brlgldo de A :gsir:d:d;1forr]1adigital por lago 19.053 24;/0001 50
Oliveira Bogtan 1222331675 sociacio Mart Bigéni r@
Couto:11222331675  Dados: 2025.08.18 10:27:38 -03'00° &jﬁm %J\ \Jk

Contador da OSC PreSIdente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@amail.com




P a date

ArN 8
08/08/25, 08:43 Banco do Brasil Lo 95
T
X "g 2,
Ty AN D
O visualizar Pix agrupados \\_if'-' FOV
— G3380808392012091
Consultas - Extrato de conta corrente 08/08/2025 08:42:49
Cliente - Conta atual
Agéncia 2220-9
Conta corrente  62774-7 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Periodo do -
exirato Més atual
Langamentos
Dt DL Agion Lote  Histori D : Valor R$ Sald
balancete movimento Ad- Origem ote istdrico ocumento alor R aldo
08/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 412C
06/08/2025 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.800,00 C 1.804,12C
06/08 17:14 PM JOAO MONLEVADE -IPV
08/08/2025 0000 00000 999SALDO 1.804,12C
Saldo 1.804,12C
~
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/08/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2025
*¥¥% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *#%#
OBSERVAGOES:
Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
~

https:ﬁautoatendimento.bb.com.br!apf—apj-autoatendimentoiindex.h{mI?v=3.9.4#itemplatei~2Fcon_q|Jlfag-os:nn.q-o T O e b B D N s B



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME 70
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Asswagau Maria Efigénia

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA
Termo de Fomento n° 03/2025
PERIODO: 09/07/2025 a 13/08/2025
RECEITA DESPESA
p—
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
DESPESAS COM
10/07/2025 | SALDO ANTERIOR  |R$ 4,12 081082025 | LS OO RS 1.132.21
REPASSE DA
DESPESAS COM
06/08/2025 | ADMINISTRACAO RS 1.800,00 08/08/2085 | pRESTADOR DE | R$ 330,00
PUBLICA
SERVICO
DESPESA COM
RENDIMENTOS 131082025 | "eonsoa” RS 330,37
06/08/2025 | TOTAL DARECEITA  |Rg 1.804.12 13/08/2025 | TOTAL DA R$ 1.792,58
13/08/2025 | SALDO P/
_— PROXIMO MES R$ 11,54

¢+ O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicacao financeira.
* O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devera ser apresentado ao final da parceria,

compreendendo o periodo da abertura até o encerramento de conta.

*  Os rendimentos seréo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenga entre o saldo
demonstrativo e o extrato bancario.

Assinado de forma digital

gg:e ?:;Qido de poriagorigdods Olvars na Elzabel et de ()\nuei;a;)gntos
A 6 (}
Couto:1122233 675 TR0k X50018 102647 19.053.2 N,/ Qor i - AME - "
. Neom MSGW S \{\-.,
\\ \-{\}\}\\ \‘.\ .(\.—\\J\{\Ju\ C\)\ ‘\\ . \G«\’\/ ’]
Contador da OSC Presqdente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME

CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 ? 3n 3

\ ';. A 4

3. DESPESAS COM MANUTENGAO
DESPESAS COM MANUTENGAO
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS DESPESAS HAG e
DISCRIM. DAS DOC. N° DATA DA | VALOR | DATADA
ITEM | FORNECEDOR | peanreismer | Fiscal EMISSAO | EMRS | TRANSE
DO DOC. ELET.
FISCAL
MAYONARA
MARY
DOMINGUES
» PEN. i s RECIBO 54 0810812025 |Rs 00,00 | 08/08/2025
1) PESSOA
FISICA
TELEFONE E
2) VALENET INTERNET FATURA 2668313-0 20/07/2025 | R$ 135,09 | 08/08/2025
3) CEMIG CEMIG FATURA 290157403 17/07//2025 | R$ 69,47 | 08/08/2025
4) | DAE-AGUA AGUA FATURA | 1420202072025-6 | 14/07/2025 | R$ 26,75 | 08082025
TOTAL DE DESPESAS COM

MANUTENGAO R$1.132,21

Iago Brigido de Assinado de forma

digital por lago Brigido

v L A o
;Cg;lstoj Le2ags D‘Q"éo‘.l} 2025.08.18 N\ _hs ;’- ga? a;iari:.\gfégm{eg_\- M&K\}&( 5%
10:28:21-03'00 \ngs\&\ ?&x‘)\ , X,\ Y Yy en
Contador da OSC Presidekgte da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




08/08/25, 08:47

Debitado

Empresa
ASSOCIACAO MARIA

EFIGENIA
Agéncia
2220-9

Destino

Nome

MAYONARA MARY
DOMINGUES PENA

Banco
237 - BCO BRADESCO S.A.

Agéncia
1503

Banco do Brasil

Cliente
ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Conta Corrente
62774-7

CPF
889.857.336-72

Conta Corrente
388556

Dados da Transferéncia

Valor
900,00

Finalidade

PAGAMENTO
ALUGUEL/CONDOMINIOS

Numero documento

https:ﬁautoatendimento.bb.com.bn’apf—apj-autoatendimenlo.’index.hlmi?v=3.9.4#ltemplate!-2FaDf-api~central

Data
08/08/2025

Tipo Transferéncia
COMPE

80801

tranceferanciact . 92 O tamaml b m A



RECIBO

RECEBI DA ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA, REPRESENTADA POR ANA ELIZABETH DE
OLIVEIRA SANTOS, O VALOR DE R$900,00 (NOVECENTOS REAIS) REFERENTE AO
PAGAMENTO DO ALUGUEL DA CASA SITUADA A RUA 32 N° 63 — BAIRRO AREIA PRETA
—JOAO MONLEVADE — MG, DO PERIODO DE 01 A 31 DE JULHO DE 2025.

BELO HORIZONTE, 08 DE AGOSTO DE 2025

Documento assinado digitalmente

MAYONARA MARY DOMINGUES PENA
Data: 11/0872025 08:51:44-0300
Verifique em hitps://validar.iti.gov.br

MAYONARA MARY DOMINGUES PENA
CPF 889 857 336 72

(Yyeiva Santos

Ana E\'\mlﬂa’d de O\weﬁ"%S
19.05:} Y
}\ﬂ'ou‘.aﬁfé’.u piana

nwa -

sl
-
(1

tig

246/000350 e



”~ O ,-‘\
08/08/25, 08:56 Banco do Brasil £2 RN

.‘;’J S‘f,_',\*
%é QA I3
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL \'\{‘;;;{’O";,ﬂ;f_"{
08/08/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO -  08.56.29
2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 62.774-7
EFETUADO POR: ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Convenio VALENET
Codigo de Barras 84680000001 -5 35990469202-7
508110060266-6 68313168939-3

Data do pagamento 08/08/2025
Valor Total 135,99

& DOCUMENTO: ©806862
AUTENTICACAO SISBB:
C.ADA.E72.40E.632.694

yeira Samies

i \3‘1‘»\“6& 01-50
v Bzt 246/0057 _ AME
13 ‘%Sﬂaéﬁaﬂa Efigen®
Ass'oﬂ.a

https:h'autoatendimento.bb.com.br!apf—apj-autoatendimentolindex.htm!?v=3.9.4#Ilemplate!~2 Fapf-api-central-pagamentoc®. 22— m o m e e mbm e Al4



CNPJ: 05.684,180/0001-91

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME- ASSOCIACAO MARIA

— EFIGENIA
—

- VAGSNET

Rua Trinta & Dois, 63 ASSOCIAGAQ - AREIA PRETA
JOAO MONLEVADE
CPF/CNPY; 19.053.246/0001:50
L.E.:003456763,00-92

MG - 35930399

Rua Agua Santa, 450 — Subsl, Sala 01. Codigo cliente: 267486

Centro, ltabira - MG. CEP 35900.009 Contrato: 168.939

VENCIMENTQ ..

TOTAL

RS 135,99

Emissdo: 20/07/2025
Fatura: 26668313-0

RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS

,

— R
E¥ Valenet

Minha Valenet € para facilitar o
gerenciamento e acompanhar o sey
plano de internet, possibilitando
censultar os dados do planc e da
fatura, a hora que quiser.

———
VAGCENET

PRODUTO VALOR
== VALENET INTERNET 115,99
o] 10/07/2025 a 09/08/2025
RUA TRINTA E DOIS, 63, CASA
430MB 115,99
DESCONTO MENSALIDADE -13,90
PACOTE PREMIUM 13,90
VALENET FIXO 20,00
15/06/2025 a 14/07/2025
RUA TRINTA E DOIS, 63. CASA
ASSINATURA (31) 3850-6352. AME- ASSOCIACAO MARIA 20,00
EFIGENIA .
CHAMADAS REDE MOVEL ({LOCAL/VC1) 0,00
TOTAL RS 135,99

Essa fatura pode ser paga apds o vencimento. Os juros e a multa ser3o cobrados na

pagamento de “4gua, luz e telefone” ou convénio.
g J:4

TURBINE SEU PLANO
COM WI-FI MESH

+ Velocidade + Estabilidade
+ Cobertura na casa toda!

ATENCAO

Mantenha seu e-mail e telefone sempre atualizados.

Acesse: www.valenet.com.br> Area do Cliente para efetuar o
Ppagamento, emitir segunda via, imprimir sua nota fiscal, tirar

dvidas ou colocar sua fatura em débito automatico,

préxima conta. Caso o banco indique que o cédigo de barras é invilido, use a opgdo de

T A e
Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50

AssORi

=0 Maria Efigénia -
N

11/08/2025 <}

5

E IMPRESSAD: 27/07/202!

DATA D

AME

AT

CLIENTE
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME- ASSOCIACAO MARIA

CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO VALOR A PAGAR

1689397 11/08/2025 R$ 135,99

[ Pague sua conta nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASIL 5.A., BANCO ITAU S.A., BANCO SANTANDER,

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

84680000001-6 35990469202-7 50811000266-6 63313168939-3

AT

==
VAGCNET

OO e



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.39.35
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 62.774-7

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250808133912648026500
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$69, 47
TARIFA: RS0, 00
DATA: 08/08/2025 - 10:39:27

COD PRODUTO: 0083141920951108098964631
PAGO PARA: Cemig Distribuicao S.a
CNPJ: 6.981.180/0001-16
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 08/08/2025 - 10:39:28

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

pssociacic Ma

ria Efigénia -

i i Oliveira Santos
Elizabeth de Oliveira
" 19.053.246/0001-50

AME



OMG

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA r/; "‘,"’ ‘
CEMIG DISTRIBUIGAO §.A. CNPJ 05.981.180/0001-16 / INSC. ESTADUAL 062.322136.0087. f ZI‘ “{ :
AV. BARBACENA, 1200 - 17° ANDAR - ALA 1 - BAIRRO SANTO AGOSTINHO E f‘ } i
CEP: 30180-131 - BELO HORIZONTE - MG. e '( o
TARIFA SOCIAL DE ENERGIA ELETRICA - TSEE FOI CRIADA PELA LEI N° 10.438, DE 26 DE ABERBDE 2002 & 7

/ Y Refe rente a Vencimento Valor a pagar (R&ﬁi\*z b
ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA | e wl
RUATRINTAE DOIS 63 CS i JULQOZS 1710872025 _é 69,47 5
AREIAPRETA

35930-399 JOAO MONLEVADE, MG
CNPJ 19.053 27w
INSCRIGAO ESTADUAL 00345*++**

NOTAFISCAL N° 290157403 - SERIE 000

Data de emissao:17/07/2025

Consulte pela Chave de Acesso em:
hitp:/fwww sped fazenda.mg gov brispedmginfle
chave de acesso:

“

7 X N”bAIMSTEWLA?ﬂUM 3125070698 1180000116660002901574031056427802
gy 3 LSS Protocolo de autorizagao: 1312500313231524
~1~~-3000207300 "\ ./ 18.07.2025 45 00:24:12 >

Modalidade Tarifaria

Data de Leitura

. Fa i
Residencial Residencial Convencional B1 et el IPtadie Falbm
Bifasico 14106 16/07 32 18/08
( Valores Faturados N
Hens da ftura Urid Quanl Prego Uni. 7§ Virks B psetacicus AR oM o
Energia Elétrica kWh 54 1,14343985 61,72 1,84 61,72 18,00 111 0,90321000
Contrib llum Publica Municipal 7.1
TOTAL 69,47 1,84 61,72 1.1
Bandeira Vermelha - Ja Incluide no valor a pagar 3,03
Informacoes Tecnicas
Tipe de Medigdo Medigio Leitura Anterior  Leitura Atual ﬁﬁ?;;’.’it‘:;;: Consurmo kWh
Energla kWh APC098030456 13.700 13.754 1 54
Informacdes Gerais \
Tarifa vigente conforme Res Aneel n®3.459, de 2005/2025. Redugéo aliquota ICMS conforme Lei Complementar 19422,
O pagamento desla conta ndo quita débitos anteriores. Pama estes, estio supitas penalidades legais vigentes (multas)
ehu atualizagho financeira (juros)baseadas no vencimento das mesmas. Leitura realizada conforme calendario de
- faturamento. E dever do consumidor manter os dados cadastmis sempre atualizados e informar alteragdes da atividade
Historica do Consumo exercida no focal. JUN/2S5 Band. Verm. P1 - JUL25 Band. Verm. P1.
Més/Ano Consume KWh Médla kWnh/Dia Dias
JUL/25 54 1,68 32
JUNR25 57 183 31 7
i o
ABRIS 58 207 % Reservade ao Fisco
MAR/25 57 1,78 32
FEV/25 54 192 28
JAN/25 55 1,77 31
DEZ24 62 1 :
NOVR4 50 1'?3 gg Base de calculo (R$) Aliguota (%) Valor (R$)
OuTR4 58 187 31 ICMS 61,72 18,00 1.1
SETR4 52 157 33 PASEP 50,61 0,85 032
AGOR4 38 1,34 29 COFINS 50,61 302 152
\JuL24 4 131 3/

Fale com CEMIG: 116 - CEMIG Torpedo 29810 - Quvidoria CEMIG: 0800 728 3838 - Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL - Telefone: 167 - Ligagdo gratuita de telefones fixos e mévels.

IG

" Distribuigio 5.4

PIX Pague Aqui

z

Codigo de Débito Automatico  Instalagéo Vencimento Total a Pagar
00809896463 1 3000207300 R Rijjsnnink
Lo
Julho 2025 %/)
Em caso de nao pagamento dessa fatura por meio do codigo ao lado, | Lo e O .
seu valor sera somado & proxima conta sapI:mu!ta ou jurps? possivel: o n;‘md\ de \veira Santﬁs
1)Paga-la imediatamente com QRCodePIX; z)ﬁfuardar a proxima conta com Ana L\nmu 5 0001-50
codigo de barras, que incluira os valores desta; 3)Solicitar nova via 19.053.24‘51' i AME
com codigo de barras ao atendimento Cemig. Acesse: a Efigenid -

cemig.com.brifaturas-de-baixo-valor para mais informagces.

pssociagao Mart



08/08/25, 11:48

~

Debitado

Empresa

ASSOCIACAO MARIA
EFIGENIA

Agéncia
2220-9
Destino

Nome

ASSOCIACAO MARIA
EFIGENIA

Banco

Banco do Brasil

Cliente
ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Conta Corrente
62774-7

104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia
607

Conta Corrente
7391010163

Dados da Transferéncia

Valor
26,75

Finalidade
CREDITO EM CONTA

Numero documento

Data
08/08/2025

Tipo Transferéncia
COMPE

80805

KT v
A wid Y A
N T

na Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associagio Maria Efigénia - AME

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index. html?v=3.9 4#/template/~? Fapf-api-central-transferencias®.23~2Ftemplate~2Ft
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& A £ 3 ~
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME (e ?1%4
el W CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 Ny
NS
NOTA EXPLICATIVA

Venho por meio deste informar que por questdes bancarias realizamos a transferéncia no valor
de R$ 26,75 (Vinte e Seis reais e Setenta e cinco centavos) da conta Banco do Brasil, agéncia
2220-9 Conta 62774-7 referente ao TF 03/2025, para a conta Caixa Economica Federal, agéncia
0607 Conta 7391010163 em nome da Associagdo Maria Efigénia e o valor supracitado sera
usado exclusivamente para pagamento de Agua da fatura 14202072025-6

Certa de sua compreensdo agradeco a atengdo.

Jodo Monlevade, 08/08/2025

Ana Elizabeth de Oliveira Santos

Presidente da Associa¢io Maria Efigénia

S

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Pssociagio Maria Efighnia - AME

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




08/08/25, 11:58 Gerenciad:or CAIXA

GEREN EEAD,%A

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCIACAQO MARIA EFIGENIA

Conta de débito: 00607 | 1388 | 000739101016-3

Representacdonumeérica do

cédigo de barras: 826500000003 267504182028 509100000017 420207202516

Empresa: DAE JOAO MONLEVADE -
Valor: 26,75
Identificacdo da operagdo: AGUA
Data de débito: 08/08/2025
o~
Data/hora da operacdo: 08/08/2025 11:57:49
Cédigo da operacio: 44831325
Chave de seguranca: 23FNOBMHMEVKYZVP

Operacao realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

S

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
faria Efigénia - AME

=

Assuciaga i

https:llgerenciador.caixa.gov.brfSIIBC.’imprime_concessionaria.processa 474



W DEFPARITANMEN U MUNIVIFAL UE AUUAD L oy ww
CONTA

b ] C.N.PJ. 17.058.108/0001-38

S Rua Dugue de Caxias, 192 - Jodo Monlevade -MG . DE

DAE Fones: 0800 026 0115 & 3851-6288 - www.dagjoaomonlevade.com.br AGUA
contas@daejoacmonlevade.com.br / secrelaria@daejoaomonlevade.com.br

ASSOCTACAQ MARIA EFTGENTA - AME | JES/ANQ:07/2005 |
RUA TRINTA E DOIS, 63 NR. GUIA:
35930-399, AREIA PRETA JOAO MONLEVADE-MG 2 -
ROTA: 21-1-1175 DEBITO AUTOMATICO:142026 | CATEGORIA/QTDE
LIGACAO:14202-6  ID.ELETRO.:60114202@21 1-RES;
DESCRICAQ VALOR
TARIFA AGUA 41,16
TARIFA ESGOTO 12,35
DESCONTO - ISENCAO 50% -26,76
DATA LEITURA ANTERIGR| DATA LEITURA ATLAL VENCIMENTO VALOR A PAGAR
16/06/2025 | 14/87/2025 10/00/2025 | RS 26,75
LEITURA ANTERIOR|  LEITURA ATUAL CONSLMD DIAS CONSUMO MEDIA
1948 m3 1954 m3 6 m3 | 28 8 m3
R DG HIDROMETRO PREVISA0 DA PROXIMA LETTURA DATA IE [NSTALACAO
A@ENDO4844 15/08/2025 ° 24/04/1976

Tdentificador da Conta de Agua - Data da Emissao da Fatura
21/14202072025-6_14/07/2025

OCORRENCIA: O-LEITURA NORMAL

DADOS DOS LLTIMOS 12 MESES PERIODO DA ANALISE: 01/06/2025 a 30/06/2025
im0 Do e 0 | veul | QUALZDADE DA AGUR DESTRIEUIDR PELO DAE
@6/2025|0 | 8 31 P,26 | ETA PACAS .00 1.8 0 |67 |18 fe.7d
@s/2025|@ | 8 30 P,27 | DISTRITO INDUST 0,92 098] 8 [e.50 (<18 |-
@4/2025(@ | 7 28 2,25 | 4170 0 KA 1) g3 L2 e |7 e |-
@3/2025/@ | 6 | 32 B,190 470 PLAWILTO a2l o &7 [0 |
giﬁggz 23 f’ :g ;; oo fipoLITo | e es | e |6 |<0 |-

* 2= | BELGO/ETA PACAS g3l 09 |0 |68 JUB |-
ﬁggiig 7| 2P mm sl er o |72 ao |
10/2024]0 | 8 a1 "% TAPI 428 | 428 | 128 | 324 324 |30@
oorzordlo | & | 31 pas| MR s a0 |l |7 |1 |60
o8/2024|0 | 7 30 p,23
@7/2024|0 | 7 31 p,23

1-Turbidez{uT) 6-Fluoreto(mg/L)
T-Cloro residual bvre (mg/L) | TAP1-Tot. de analise prevista por mes
w TAR2-Tot. de analise realizada por mes
T TTAFP3Tor, 8¢ anahse fora dos padroes |
5-Cor aparente (uH)

Utarquia Municipal imune de IRRF conforme Constituicao da

Republica - art 15@, inciso VI, paragrafo 2 - INRFB N1234,

capitulo III, art 4, anexo XV

~OPERACA
0 E MANUTENCAQ DOS RESERVATORIOS INTERNOS EM
PERIODOS DE @6 EM @6 MESES RES.CISAB-RC N.33/
2017-ART.20

Conforme Lei Federal nol2.007/2009,declaramos
a_quit acao de debitos deste codigo do(s)ano
(s)anterior(es)

FAVOR AUTENTICAR N0 VERSO - DEVOLVER A0 USUARIO

ASSOCTACAO MARTA EFIGENIA - AME MES/ANO: 07/2025
%gégéﬁﬁﬁgf Enggﬁsbag%A JOAQ MONLEVADE-MG %ﬁé@gg%%ézs-s
ROTA: 21-1-1175 DEBITO AUTOMATICO:142026 | CATEGORIA/QTDE
LIGACAO:14202-6  ID.ELETRO.:60114202021 1-RES;
' | VALOR A PAGA
e A
-7 4202

WA

o R AR AR AR A A AT A A A A AR A A FARAAPAA g A A S s SR

ENISSHO! 14/87/205 1858

(o

Iy de Oliveira Qankos

N\.&th'{l‘ﬂﬁz\'—\ a001-50
It 053.246/009°



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME /& y
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 3- KA
\o,. &

4. DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO

DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO

COMPROVANTES DAS COMPROVANT
DESPESAS
DISCRIMIN. DOS T a—
ITEM | FORNECEDOR MATERIAIS TRTATS
ADQUIRIDOS DATA DA
DOC » | EMISSAO
N VALOR TRANSF.
FISCAL DO DOC. R
FISCAL (RS) ELEL.
1
HIPER COMERCIAL MATERIAL DE
L MONLEVADE i NF | 179322 13/08/2025 |R$ 225,37 13/08/2025
2
CLUBE DO GAS RECg’;C;A DE NF 786 | 11/08/2025 |R$ 105,00 11/08/2025
TOTAL DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO R$ 330,37
- Ana Elizabeth de Oliveira Santos
gﬁ\?eiggldo de :::gl;;a:::(e)lfi:::::digitalporlago 19.053.2 15/0001 50

Couto:11222331675

Cout0:1 ‘i 222331 675 Dados: 2025.08.18 10:28:47 -03'00"

Contador da OSC

Cmd

Assag :{q;qumna Eigeni AME

f’a‘\t \ Ay O &(LJSED

Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG

Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
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13/08/25, 14:37 about:blank L e
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL (< 19,
13/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14,37.44 ‘a\?ﬂ A £
2220902220 . 0001 \O s, nC
Comprovante Pix NV

CLIENTE: ASSOCIACAC MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 62.774-7

ID: E0000000020250813173644852293250
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$225, 37
TARIFA: R$2,23
DATA: 13/08/2025 - 14:37:38
DESCRICAO: NF179322

PAGO PARA: Organizacao de Cereais Monlevade Ltd
CNPJ: 18.107.045/0001-25
CHAVE PIX: 18107045000125
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4259 - CONTA: 00030000000000001540
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BRDPJ.

Notificacao enviada em: 13/08/2025 - 14:37:40
~ - =

2OCUMENTO: 081301
AUTENTICACAO SISBB: 4.FE8.883.296.3F9.400

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

~
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RECEBEMOS DE  ORGANIZACAO DE GEREAIS MONLEVADE LTDA

0OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-a R
NT) 179322
CATA RECEBIMENTO CERTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR §E;§1E 1
.
J

ORGANIZACAQ DE CEREAIS MONLEVADE LTDA

HIPER COMERCIAL

é’é&tg‘b’ﬂlmenma GENTIL BICALHO - 340 - CARNEIRINHOS

MANLEYARE

Joao Monlevade - MG

CEP: 35930478
Email:

Fone (31) 3852-4411

atendimento@comercialmonlevade.com.br

Controle do Fisco

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal

Eletrénica
1-SAIDA
0 - ENTRADA 1
N°: 179322 Pag.:1de 1 [Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 www.nfe fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAO
VENDA ATRAVES DO ECF

PROTOCOLO:
131256853550004 - 13/08/2025 07:22:02-03:00

INSCRIGAQ ESTADUAL
3624067850167

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBS. TRIS. CNPJ
18107045000206

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
31250818107045000206550010001793221058872058

DESTINATARIO - REMETENTE

NOMEIRAZAO SOCIAL
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA AME

CNPJ/ CPF ATA DE EMISSAG
19053246000150 13/08/2025

) U

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA
| RUA 32.N.63 - 000000- SN O AREIA PRETA 35930000 13/08/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
JOAOC MONLEVADE 3138506352 MG 1 - Contribuinte ICMS 0034567630092 07:21:58
Fatura
NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR:
001 12/09/2025 22537
BASE CALCULO DO ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIGAQO | VALOR ICMS DA SUBSTITUIGAQ YTOTAL DO PIS
91,91 16,52 0,00 0,00 225,37

C‘ALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO DESCONTO
0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
225,37

0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSORIASY VALOR DO IPI
0,00 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODIJTDS)

'ALOR DA COFINS'
0,00 0,00

TRANSPORTADORWOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAO SOCIAL

FRETE CODIGO ANTT PLACADOVEICULO YUF Y cnPucPR

)

( ENDEREGO MUNICIPIO UF Y'INSCRIGAO ESTADUAL ]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 Nao informada Nao informada 000000 0,000 0,000
ALlQ. | ALQ.
CODIGO / DESCRICAO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH |CST | CFOP |UND. | QUANTIDADE | V.UNITARIO | DESC. V.TOTAL BC. ICMS V.ICMS V.IPI icms | I
4937 - MULTIUSO VEJA S00ML ORIGINAL UN 1.0 34025000 | 060 | 5929 |UN 7.0000 3,99 0,00 27,93 0,00 0,00 0.00 0,00| 0,00)
H7036 - VASSOURA PIACAVA SAQ JOSE N5 UN 10 96031000 | 000 | 5929 |UN 1,0000 36,99 0,00 36.99 36,99 6,65 000 | 1800| o000
129596 - SAPONACEO CIF CREM 250ML GTS 20 ORI UN 10 34054000 | 000 | 5929 |UN 5,0000 7.99 0,00 39,95 39,95 7.19 0,00 18,00 0.00
(159944 - ESPONJA LA ACO BOMBRIL 60G BUN UN 10 73231000 | 060 | 5929 |UN 3,0000 1.98 0,00 594 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00
3705397 - ESPONJA SUPER WISH M USO EMB ECONOM  UN 68053090 | 080 | 5929 |UN 1,0000 399 0,00 399 0,00 0,00 0,00 000| 0,00
BB4575 - SACO LIXO PEG 100L C 20UN PTO UN 10 39232190 | 060 | 5929 | UN 4,0000 13,99 0,00 55,96 0,00 0,00 0,00 000| 0,00
125699 - GUARD PAP MAXIM 23X22CM 50UN UN 10 48183000 | 060 | 5929 |UN 56,0000 149 0,00 8,94 0,00 0,00 0,00 000| 000
89254 - DESINF UAU 1L ANTIBAC FLORFTSVER  UN 1,0 38089419 | 000 | 5929 |uUN 1,0000 499 0,00 4,99 499 089 000 | 1800| o000
saﬂsqo? - DESINF UAU 1L ANTIBAC FLORES FRESCO  UN 38089419 | 000 | 5929 |uN 2.0000 499 0,00 9,98 9,98 1,79 000 [ 1800| 000
h,
821909 - LIMP PES YPE 500ML ORIGINAL UN 10 34025000 | 060 | 5929 |UN 2,0000 699 0,00 13,98 0,00 0,00 0,00 0.00| 000
831137 - DETERGENTE ODD 500ML NEUTRO UN 10 34025000 | 060 | 5929 |UN 8,0000 2,09 0,00 16,72 0,00 0,00 0,00 000 0,00
« B
~
SNOLAAED
N 2
Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.245/0001-50
iarde Maria FRgdni
Associagin Maria Efigénia - AME
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

18,00%- 91,81 16,52 ltens ST- 133,46 Venc:12 09

AVO18107045000206076 Marca: OUTRAS Mod: NFCE - - Trib aprox R§: 37,57 Federal o 40,49 Estadual Fonte [EPT .

25 - NOTA FISCAL ref. a NFC-a - 000010486-076 de 12-DB-25 Serie:




Assocagdc Mara Efigénia

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME (3 5 :
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 \ -14 34

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagio Maria Efigénia (AME) solicita o or¢amento para material de

limpeza, manutengao,higiene e conservagdo, previsto em termo de fomento 03/2025
Fornecedor: H‘ pei Comerc wel Moa [evee ’6

CNPJ:
Fil Uu.,uﬂgc, 34p_ T

Endereco: /-l Gea

Telefone:( 5 ) 4 G641 1554 E-mail:

Hem | Desericde Quant Prego UN. TOTAL
01 | GUARDANAPO 50 FOLHAS 6 1,99 11,94
02 | DESIFETANTE IL 3 4,99 14,97
03 | DETERGENTE 500mL 8 2,09 16,72
04 | SACO DE LIXO 100L com 15Unid. 4 13,99 55,96
06 | LIMPADOR VEJA GOLD MULTIUSO 500mL 7 3,99 27,93
07 | LIMPADOR MINUANO LIMPEZA PESADA 500mL 2 6,99 13,98
09 | SAPOLIO 250ML S 7,00 39,05
10 |BOMBRIL 3 1,98 5,94
1 [VASSOURA PIACAVA N°5 SAO JOSE 1 36,99 36,99
12 |BUCHA AMARELA COM 4 1| 3,99 3,99

TOTAL 22837

Jodo Monlevade, 08/ Agosto /2025

.
o

3 \ f' Assinatura ¢ Carimbo da Empresa

S
1o Sanios
bt *5‘"\“\ g\ée(‘;l 30

P\“ 90 figl Prach N\ﬂi
Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG "‘zaq;a W "“aE
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail; associacaomar iaefigenia@gmail.com




Jodo Monlevade, 08 / Agosto / 2025

Assinatura €

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade ~ MG

imbo da Empresa

1!"") ’ ‘\’\‘7
1_."‘{, "_%
|2 53, &
\o, A &
!\‘ {"‘_F\?\H "/
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME NS
CNPJ: N.° 19,053.246/0001-50
SOLICITACAO DE COTAGAO DE PRECO
A Associa¢do Maria Efigénia (AME) solicita o orcamento para material de
limpeza, manutengao,higiene e conservagio, previsto em termo de fomento 03/2025
Fornecedor: M i\&.{}oﬂ) MQ)
cNPy: 4 UG 11D cool .
Enderego: Q«*Q.z ?\.Q\I.«.%ASL )
Telefone: %45, HIHL 1 E-mail:
Item | Descri¢io Quant Pre¢o UN. TOTAL
01 | GUARDANAPO 50 FOLHAS 6 2,49 14,94
02 | DESIFETANTE IL 3 5.49 16,47
03 | DETERGENTE 500mL 8 2,39 19,12
04 | SACO DE LIXO 100L com 15Unid. 4 13.99 55.96
06 |LIMPADOR VEJA GOLD MULTIUSO 300mL. ¥ 5.49 38,43
07 | LIMPADOR MINUANO LIMPEZA PESADA S00mL. 2 10,99 21,98
09 | SAPOLIO 250ML ] 8.99 44,95
10 |BOMBRIL 3 2,29 6.87
1T IVASSOURA PIACAVA N°S SAO JOSE 1 29,99 29,99
12 BUCHA AMARELA COM 4 ! 3,99 3,99
TOTAL 252,70

Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

COMERCIAL FRACA LTDA

CNPJ- 71.216 113/0001-77

ik

1zabethh i
;\ua‘ﬁ\g% c3,246/0001-50
N\Bria 4






SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.43.27

2220902220 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 62.774-7

ID: E0000000020250811184247562301687
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$105,00
TARIFA: R$1,03
DATA: 11/08/2025 - 15:43:02

PAGO PARA: Clube do Gas
CNPJ: 35.168.583/0001-49
CHAVE PIX: 35168583000149
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3174 - CONTA: 00000000000130031535
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacgdo pode ser tarifada em atée 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/08/2025 - 15:43:04

DOCUMENTO: 081101
AUTENTICACAO SISBB: 3.867.5E0.B96.33E.44C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associegan Maria Efigenia - AME



RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA OSPRODUTOSfﬁRWGOSCONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO _; 4 "‘" ' N F_e
EMISSAQ: 11/08/2025 - DEST. / REM - ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - VALOR TOTAL: R$ 105,00 ] ‘7 A |9 o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR - . FU ] N 000 OOO 786
SERIE 001

W:\Ewﬂcwaono EMITENTE

DISTRIBUIDORA CLUBE DO GASLTDA

AVENIDA ARMANDO FAJARDO, 383 -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

LT

il

CHAVE DE ACESSO
. LOANDA - CEP35930-340 - JOAO (1) - ERIITDT DA 1 3125 0835 1685 8300 0149 5500 1000 0007 8611 8568 5590
CLUBEQGAS ‘TI—ECI)_NI(_;\)I;;?:Q;SG N° 000.000 786 fl. 1 M1 Consulta de autenticidade no porta nacional daNF-e
' ’ - ' www.nfe fazenda gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz A utorizadora
NATUREZA DE OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL QU LUBRI FICANTE, ADQUIRIDOS OU RECEBIDO 131256849302950 11/08/2025 15:24:35
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
0035690040029 35.168.583/0001-49
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50 11/08/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA SAIDA /ENTRADA
RUA TRINTA E DOIS, 63 AREIA PRETA 35930-404 11/08/2025
MUNICIFIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JOAO MONLEVADE 3850-6352 MG 0034567630092 15:24:33

CALCULO DO IMPOSTO

BA*™QE CALCULO DO ICMS VALCRDOICMS BASE CALC.ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 105,00
VALOR DO FRETE VALORDO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALORDO I VALOR TOTAL DA NGTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00
TRANSPORTADOR / VOLUM ESTRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGOANTT PLACA DOVEICULO UF CNPJ/ CPF
0- REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESOBRUTO (Kg) PESOLIQUIDO (Kg)
1
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
: CST VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR | VALOR | ALIQYOTAS |
%ﬁg DESCRICAO DO FRODUTO/ SERVIGO NOM 1/ H Crop| UNID. | aquant. | LR TOTAL citclicus | icms 1P Tiows] .
3 GLP 13 KG 27111910] 081 |5656 |UN 1,000 105,000 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00
s~
C_\ds
otk de Oliveira Santos
Ana Elizabeth de Oliveira san
19.053.246/0001-50
o i Maria Efigénia - AM
Assoriagan Wlaits i

DADOSADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQFISCO

247/GLPMG0353441

iNotafiscal ref. pedido no 6499;VASILHAME SUJEIT:
CONFAZ. DEC. QUE O GLP ESTA ACONDICIONA
DESCARREG., E TRANSPORTE. CLASSE 2N. ONU 1

075N. GUIA 22 AUTORIZACAO ANP No

O A RETORNO NAO INC. ICMS CONV. 88/91, 10/92 E 103/96
DO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE CARREG.

Atec Disk - www.alecsystem.com.br



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-30

Com meus cordiais cumprimentos, a Associagio Maria Efigénia {(AME) solicita o
orgamento previsto em termo de fomento 03/2025.

Fornecedor:Distribuidora clube do gas Ltda

CNPJ;35.168.583/0001-49

Telefone:3850-6465 /99668-6564

E-mail:clubedogasultra@gmail.com

DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA _
QUANT CUSTEIO VALOR TOTAL
01 Botijdo gas P13 Recarga 105,00

[35.168.583/0001-43]

Distribuidora Clube do Gas Ltda

Av. Armando Fajardo, n® 383

‘Loanda « CEP 35.930-340
Jodo Monlevade - MG

Jodo Monlevade, 08 de Agosto de 2025.

Assinatura e carimbo da Empresa

{
Lg I 1 Qljveira Sanios

ot de 3
pmaﬁ\xzigg 3.206/000%° " e
g0 \ari BB
PssO

Rua Trinta ¢ dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Joio Monlevade - MG

Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662942

¢-mail: associacaomariaefigeniacigmail.com
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME o5 5
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 X

Com meus cordiais cumprimentos, a Associagio Maria Efigénia (AME) solicita o
or¢amento previsto em termo de fomento 03/2025.

Fornecedor: comercial fraga Itda

CNPJ:71216113 0001 77

Telefone: 3852 5292

E-mail:comerciaifmgaltda@yahoo‘com.br

DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO VALOR TOTAL
01 Botijdo gas P13 Recarga 110,00

Jodo Monlevade, 08 de Agosto de 2025,

e S
-Oi WIAL FRAGA LTDA
ONPJ: 71,218 1 13/0001-77

=
Rua Trinta ¢ dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG &%}E" ol ﬂ'“,aSm‘\bS
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662042 zabeth de U oo

i3 246/00032" \\e
g-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com Pona 19.053:2% A Efigtnid - N

Di'l ag'éo N‘la\'\

Ass



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME

CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 ; 5?41 q
5. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS — TERCEIRIZADOS
DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
ITEM PRESTADOR DE DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS DESPESAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO PAGAMENTO
PRESTADO DOC. FISCAL| N° DATADA | VALOR EM DATA DA
EMISSAO R$ TRANSF.
DO DOC, ELET.
FISCAL
DELCI COUTO SERVICOS
1) CONTABILIDADE FISCAISE NF 1505 | 08/08/2025 | R$ 330,00 08/08/2025
a LTDA CONTABEIS
h)TAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGCOS — TERCEIRIZADOS R$ 330,00

lago Brigido de
Oliveira

Assinado de forma digital
por lago Brigido de Oliveira
Couto:11222331675

Couto:11 222331675 Dados: 2025.08.18 10:29:11
' -03'00

Contador da OSC

o\

Jodo Monlevade, 18 de agosto de 2025.

Ana Elizabeth de Oliveiva Santos
19.053.246/0001-50

e BRI 5

Responsavéfpela Prestacdo de Contas Voluntario
Ariana Aparecida Oliveira
CPF: 094.915.016-90

Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Joo Monlevade — MG

Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@amail.com




Debitado

Empresa

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Agéncia

2220-9

Destino

Nome
DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA

Banco

104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
-

607

Dados da Transferéncia

Valor
330,00

Finalidade
PAGAMENTO DE HONORARIOS

NOmero documento

Comprovante de transferéncia

Cliente
ANA ELIZABETH DE OLIVE]

Conta Corrente
62774-7

Conta Cormrente
13743

Data
08/08/2025

Tipo Transferéncia
COMPE

80804
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NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE

Codigo de Verificagao para Autenticagao: db1a56fca

Enderego: Jofo Monlevade, Minas Gerais, MG, 35930-027
CNPJ; 18.401,059/0001-57, E-mail.

Emifido em 08/108/2025 10:04:33

Data Fato Gerador
08/08/2025

Exigibilidade de ISS
Exigivel

Regime Tributdrio Namero RPS Sekie.ﬁgs' ol N° da Nota Fiscal

Microempresa ou Empresa de
Pequeno Porte {ME EPP)

Tipo de Recolhimento
Sem Recolthimento

Simples
Optante

Local de Prestagio
3136207 - Jodo Monlevade - MG

Local de Recolhimento

1505

3136207 - Jodo Monlevade - MG

PRESTADOR

Inscrigdo Estadual: . .

-NOSSA

Razéo Social: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA- ME
Nome Fantasia: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA- ME

Enderego: Rua AYRES QUARESMA, 44, ........
Jo&@o Monlevade - MG - CEP: 35930-016
E-mail: contabil2@delcicouto.com.br - Fone: (31)3851-4947 - Celular: ........
. - - Inscrigdo Municipal: 0

SENHORA DA CONCEICAO

- Site:
000006297 - CPF/CNPJ: 23.942.832/0001-22

TOMADOR

JOAO MONLEVADE - MG -

CEP: 35930399

Razdo Social: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Enderego: RUA TRINTA E DOIS |, 63, - AREIA PRETA

E-mail: expediente@delcicouto.com.br - Fone: 31988629462 - Celular: ......
Inscrig@o Estadual: - Inscrigdo Municipal: 0000124926 - CPF/CNPJ: 19. 053 246!0001-50

SERVIGO

17.19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVIGOS TECNICOS E AUXILIARES.

—

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

HONORARIO 07/2025

RESTACAO DE SERVICOS FISCAIS E CONTABEIS.

OBSERVAGAO

VALOR SERVIGO (RS)

330,00

DEDUCOES

(RS)
0,00

DESCONTO INCONDICIONAL

(RS)
0,00

BASE CALCULO {R§)

330,00

(R$)
0,00

ALIQUOTA (%)
0.00

ISS

DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS

DESCONTO  (RS) ouTrRAs  (RS) VALOR LiQUIDO (Rs)

INSS (RS)
l 0,00

iR (RS)
0,00

CSLL {RS)

COFINS (RS)

0,00 0,00

CONDICIONAL RETENGOES

PIS (RS)

0,00 0,00 0,00 330,00

OUTRAS INFORMAGOES

(Valor Liguido = Valor Servigo - INSS - IR - CSLL - Outras Retengées - COFINS - PIS - Descontos Diversos - ISS Retido - Desconto Incondicional)

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://mg-joaomonlevade-pm-nfs.cloud.el.com.br

(}\ 0 1\‘(,\1 a\:mkﬁ
206 ’E Ol i AME

s,u‘”
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 (; 4

”mmmmmmm

ANEXO IV

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA
PRESTACAO DECONTAS

DECLARAGAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagdo Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF
sob 0 n°® 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizacéo da
Sociedade Civil Associagdo Maria Efigénia mantera em seu arquivo os documentos originais que
compdem a prestagdo de contas da parceria referente ao Termo de Fomento N° 03/2025.

Jo&o Monlevade, 18 de agosto de 2025,

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50

O BRSO e

Prgsidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADC DE MINAS GERAIS
CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que ofa) profissional identificade(@) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profiss@o contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO
NOME... ...+ IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA COUTO

GISTRO.......... : MG-124513/0-3
TEGORIA........ : CONTADOR
& 2 ; 223316

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissdo: MINAS GERAIS, 21/05/2025 as 08:22:09.
Valido até: 19/08/2025.
Cadigo de Controle: 506519.

Para verificar a autenticidade deste dacumento consulite o site do CRCMG.

~

RS

Ana Elizabeth de Ofiveira Santos

18.053.246/0001-5
Assotiacio Maria Eﬁ,u.s;;sp QAVE
=l L o 11 7 |

1k i
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ASSOCIAGAC MARIAEFIGENIA-AME | [ Y )
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 \5 A
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" Associagio Mara Esgania

ANEXO V

DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA
SOCIEDADE CIVIL

DECLARACAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagao Maria Efigénia (AME), inscrita
no CPF sob o n° 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que lago
Brigido de Oliveira Couto, inscrito no CPF sob o n° 112.223.316-75, CRC n° 124513/0, é o
contador responsavel pela referida Organizacdo daSociedade Civil e que seu registro esta
regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme cépia anexa.

Jo&o Monlevade, 18 de agosto de 2025.

Ana Elizabeth de Oliveira Santos

\E&\{\Q ?’\l &i‘&ﬁiéi Ry QME NN

Assmatura da presidente da OSC

Iago Brigido de Assinado de forma digital por lago

FA— Brigido de Oliveira
Oliveira Cout0:11222331675
Cout0:11222331675  Dados: 2025.08.18 10:29:33 -03'00'

Assinatura do contador e carimbo ou identificac&o

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Joao Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que ofa) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante 0 CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

WOME ................. . JAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA COUTO E
| REGISTRO.......... . MG-124513/0-5 i
?ECATEGORIA........ : CONTADOR ’:
!CPF ..................... ; *** 223.318-*" %

A presente CERTIDAO ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agdo penal.

Emissdo: MINAS GERAIS, 21/05/2025 as 07:56:06.
Valido até: 19/08/2025.
Codigo de Controle: 301350.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

Parcela - valor R$ 1.800,00

Vs e ;
‘\m’{% /”\./:\&;ﬁ
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sassnurac: JORO
| MONLEVADE

ADMIISTRACAOD 2325 - 2028

PORTARIA N° 401/2025
DE 10 DE MARGO DE 2025

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO
PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuigdes
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Designa, membros para compor a Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo das parcerias
celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizagdes da Sociedade Civil, conforme
previsto na na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal 112, de 06 de Dezembro
de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
RENATA DE OLIVEIRA BRAZ BORGES

FLAVIO CRISTIANO PIRES MACHADO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

JOSE GOMES DE ARAUJO FILHO

CAROLINA MOREIRA DUARTE

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo.

Jo&o Monlevade, em 10 de Margo de 2025.

':_.//‘-/AK ————————
S—— B,

Laércio José Ribeiro"
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo dia do més de
Marco de 2025.

CRISTIANO VASCONGELOS ARAUJO

Assessor de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigio — Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 -~ www.pmjm.mg.gov.br




RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - MROSC

B PREFEITURA DE 30.&0
MONLEVADE

ADMIMISTRAGAG 7025 - 2078

DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Cassia Andrade Ottoni

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: n° 03/2025

Vigéncia inicial da parceria: 01/02/2025 a 31/01/2027

Valor inicial da parceria: R$ 43.200,00 (quarenta e trés mil, duzentos reais)

!

“2ais). Repasse em 06/08/2025.

Prestagao de contas: 62 Parcela do Termo de Fomento n° 03/2025 no valor de R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos

MONITORAMENTO

OBJETO DA PARCERIA

Viabilizar o funcionamento da sede da AME, assegurando o custeio
das despesas fixas (aluguel, telefonefinternet, agua e energia
elétrica), bem como os custos com gas de cozinha, materiais de

limpeza e IPTU.

PERIODO DAS ATIVIDADES DE
MONITORAMENTO DESCRITAS NESTE
RELATORIO

Julho/2025

ACOMPANHAMENTO DAS AGOES DA
PARCERIA

No periodo em analise, a OSC executou plenamente as acoes
previstas no Plano de Trabalho, evidenciando compromisso com a
boa gestdo do recurso publico e com os resultados pactuados. O
funcionamento regular da sede foi assegurado, permitindo a
continuidade das atividades assistenciais e operacionais da entidade,
em especial a producéo e a distribuicdo da multimistura. Todas as
despesas previstas foram executadas conforme estabelecido, sem

desvios ou inconformidades.

RESULTADOS
(ATE A PRESENTE DATA)

[x] parciais

ACOMPANHAMENTO DAS METAS DA
PARCERIA

As metas estabelecidas foram integralmente cumpridas, sendo:

1- assegurar o funcionamento operacional da sede da AME, por
meio do custeio de aluguel, IPTU, contas de telefone,
internet, agua e energia elétrica;

garantir a aquisicdo de materiais de consumo essenciais,

Setor de Parcerias -

Email \ setofdgparceriaspmm@gmail.com - WhatsApp - 31 3

-

4o Monlevade/MG

=, ¥




PREFEITURA DE JOAO -‘@umci’
MONLEVADE / “%

ADRIBISTRAGACG 7025 - 2078 6X N %
como recarga de gas e produtos de peza, par
continuidade da produg¢éo da multimistura; Nlgyade

3- manter a regularidade da contabilidade da entidade, com
pagamento de honorarios para servicos contébeis

especializados.

EFICACIA DOS INDICADORES DO PLANO
DE TRABALHO

¥ Satisfatéria
Todos os indicadores demonstraram aderéncia a proposta pactuada,

com desempenho qualitativo elevado.

FATOS OBSERVADOS

Observou-se a correta administragéo do recurso publico pela OSC
no periodo em analise. A execugcdo do objeto foi integralmente
observada, com desempenho acima do esperado, conforme
evidenciado na analise documental e nas informagbes prestadas
pela OSC.

TRANSPARENCIA E CONTROLE

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e a Prestagao de Contas
estdo publicados no site da Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
nos seguintes enderecos:

® hitps://pmjm.mg.gov.br/parcerias

AVALIAGAO

ANALISE QUANTITATIVA

O numero de pessoas atendidas pela OSC no més de julho/2025 foi
de 165 (cento e sessenta e cinco) pessoas, com distribuicdo de 696
(seiscentos e noventa e seis) pacotes de farinha nutricional.

—
ANALISE QUALITATIVA

A manutencdo das condi¢des operacionais da sede da OSC,
viabilizada pelo custeio das despesas essenciais (aluguel, agua,
energia elétrica, telefone/internet e materiais de limpeza), permitiu o
pleno funcionamento das atividades previstas no plano de trabalho.
Esse suporte estrutural possibilitou a produgdo e distribuicdo da
multimistura de forma segura, continua e eficiente, beneficiando
pessoas em situagéo de vulnerabilidade social e com necessidades
de suplementagdo alimentar. Ressalta-se o comprometimento da
equipe da entidade e a gestédo responsavel dos recursos publicos

recebidos.

EFEITO SANEADOR DO MONITORAMENTO

Durante o monitoramento, a OSC foi orientada sobre aspectos
técnicos e normativos, com destaque para o cumprimento dos arts.
11, 53 e 57 da Lein® 13.019/2014.

CONTROLE SOCIAL

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social mantém a supervisé&o
continua das agbes executadas, monitorando o impacto social e

garantindo o alinhamento com a politica publica do setor.

IMPACTO DA PARCERIA

N

[ X ] Social - A atuagédo da OSC gerou impacto direto e mensuravel

idadania - Av. Getulio Vargas, 3025, BElmonte - Jodo Monlevade/MG 6(1 )

Email -\setgrdeparceriaspmjm@gmail.com - WhatsApp - 31 3859-2553




- PREFEITLIRA O 30!10
'~ MONLEVADE e cipioN
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ADPIRISTRACAG 2025 - 2028

na qualidade de vida da populagédo beneficiada, ¢onfigurando-s

como iniciativa exitosa de relevante interesse publico. By, 69 N

Conclui-se que a OSC Associagdo Maria Efigénia — A
com exceléncia as agdes previstas no Plano de Trabalho no periodo
de julho/2025, superando a meta quantitativa estabelecida e

CONCLUSAO ) )
demonstrando elevado compromisso com a boa gestéo dos recursos
publicos. Recomenda-se o reconhecimento da regularidade da
execugdo e continuidade da parceria.

Jodo Monlevade, Jo  de agosto de 2025.
Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Setor de Parcerias- Mat. 13.996 - MROSC
|
Jodo Monlevade, de agosto de 2025.

HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO: [X]SIM[ ]NAO

Observagdes: Nao ha.

Renata @ e az Borges Flavio Cristiano Pires Machado

- Membro - -
§7 (SIS
José SilvéFio dos S$antos José Go e Aratjo Fy}ﬁ)
- Membro - - Membro -
~
Carolina Moreira guarte Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
- Membro - - Membro —

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getlio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - WhatsApp - 31 3859-2553



PREFEITURA DE JOA
MONLEVADE

ADMISTRAGAD 2025 - 2028

e

PORTARIA N° 214/2025
DE 16 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPI:?RA(}(")ES _ CELEBRADAS  PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigdes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, servidora abaixo relacionada para exercer a fungéo de gestora das
parcerias e cooperagdes a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
Organizagbes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislacéo vigente

e Rita de Cassia Andrade Ottoni

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicacgéo,

Jodo Monlevade, em 16 de Janeiro de 2025.

I .|
e ""“--HH______ e
Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo sexto dia do més de
Janeiro de 2025,

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo — Jodo Monlevade/ MG ~ CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br
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Trata-se do presente Parecer Técnico relativo a analise da prestagdo de contas da 6°
parcela do Termo de Fomento n° 03/2025, celebrado em 31 de janeiro de 2025, entre o
Municipio de Jodo Monlevade e a Associagdo Maria Efigénia — AME, inscrita no CNPJ n°
19.053.246/0001-50.

1. Objeto da Parceria

Nos termos da Clausula 1.1 do instrumento celebrado, o presente Termo de
Fomento tem como objeto viabilizar o funcionamento da sede da AME, garantindo o
pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet, 4gua, energia elétrica,
bem como custos com gas de cozinha, material de limpeza e IPTU, conforme

detalhado no Plano de Trabalho, parte integrante e indissociavel do Termo.
2. Fundamentagao

A analise da presente prestacdo de contas tem respaldo nos arts. 63 a 66 da Lei
Federal n® 13.019/2014 e no Decreto Municipal n® 112/2018. Foram considerados:

e O Relatorio Técnico de Monitoramento e Avaliagdo, elaborado pela servidora
Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva — matricula n® 13.996 —, no uso de suas
atribuicées legais, com base nos procedimentos estabelecidos no art. 59 da Lei n°
13.019/2014;

e A homologagédo pela Comissdao de Monitoramento e Avaliagéo, instituida pela
Portaria Municipal n® 401/2025, que atestou a regularidade da execugédo mediante

tramites operacionais e regimentais.
3. Analise Técnica
« Execugdo Fisica:

A execucao do objeto pactuado foi integralmente cumprida no periodo de julho/2025,
com a manutengdo da sede e a continuidade das atividades operacionais da
entidade. As agbes permitiram a produgdo e a distribuicdo de 696 pacotes de
multimistura a 165 pessoas beneficiadas, nimero superior ao previsto. Nao houve

interrupgbes nas atividades, tampouco apontamentos quanto a falhas materiais na

execugao. -
\ *
]

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getullio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmim@amail.com - Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553
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o Execugdo Financeira:

As despesas foram realizadas em conformidade com o Plano de Trabalho, sendo
apresentados comprovantes fiscais validos, compativeis com os itens e valores
previstos. Nao foram identificadas irregularidades na aplicagdo da parcela de
R$ 1.800,00 recebida em 06/08/2025.

3. Conclusao

Diante da analise técnica dos aspectos fisicos e financeiros, com base nas
informacbes constantes no Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagdo e na
documentacao apresentada, constata-se que a AME executou o objeto da parceria
de forma satisfatéria, garantindo o alcance da finalidade principal de manutengao da
sede e suporte as acdes sociais voltadas a seguranca alimentar da populagéo
atendida.

Sendo assim, atesto como REGULAR a prestagdo de contas da 62 parcela do Termo de
Fomento n°® 03/2025, no valor de R$ 1.800,00, uma vez que os recursos foram aplicados

com responsabilidade, legalidade e efetividade na execugao do objeto pactuado.

Encaminham-se os autos a Secretaria Municipal de Assisténcia Social para analise final, nos
termos do art. 69, §5° da Lei n® 13.019/2014 e da Portaria n® 421/2023, de 20 de outubro de
2023.

Joao Monlevade,gp_ de agosto de 2025.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias — MROSC - Portaria n® 214/2025, de 16 de janeiro de 2025

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monievade/MG
Email - setordeparceriaspmim@amail.com = Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553



PORTARIA N2 421 /2023
DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

DISPOE SOBRE A DESIGNAGAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTAGAC CONCLUSIVA DA
PRESTAGAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
DRGANIZ}\(}(JES DA SOCIEDADE CIVIL

(o] ;PREFE[TO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuictes
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

R?SOLVE

Art. 1° Delegar ao Gestor da Unidade Administrativa responsavel pela parceria celebrada entre o
Munic!ploie as Organizagdes da Socisdade Civil a manifestagéo conclusiva sobre a prestagdo de
contas, nos termos do Art. 70, do Decreto Municipal N° 112/2018.

Paragrafo inico - A manifestagio conclusiva soore a prestag@o de contas fica condicionada a:
| - Apresentag@o do Relatério Técnico de Monitoramenio e Avaliagéo;

Il - Homologagdo do Relatéric Técnico de Monitoramento e Avaliagdo pela Comissdo dz
Monitoramente e Avaliagdo do MROSC;

IIl - Emissdo do Parecer Técnico de analise de prestagao de contas pelo Gestor de Parcarias do
MROSC.

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagao.

Jodo Monievade, em 20 de Outubro de 2023

>

Laércio José Ribeiro
Prefeitc Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, a0 vigésimo dia do més de Outubro de
2023.

~

§ J/

-

Gentil Lutas Pdreira Bicalho
Assghsor de Governo

Rua Gerz;ldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigo - Jodo Monlevade/ MG - CEP; 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br
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DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestagdo de contas composta de ﬂ folhas,
incluindo esta, referente a 62 parcela do Termo de Fomento n° 03/2025 no
valor de R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais) da ASSOCIACAO MARIA
EFIGENCIA - AME, cujo objeto é “Viabilizar o funcionamento da sede da AME,
por meio de repasse financeiro visando garantir o pagamento das despesas
fixas de aluguel, telefone, internet, agua e energia elétrica, bem como, custos
com gas de cozinha, material de limpeza e IPTU”, para analise e manifestagao
conclusiva da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, conforme Art.1°, da
Portaria n® 421/2023, de 20 de outubro de 2023.

Joao Monlevade, Qg) de agosto de 2025.

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva — Mat. 13.996
Setor de Parcerias - MROSC

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - WhatsApp - 31 3859-2553
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MANIFESTAGAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTAGAO DE CONTAS
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME.

Trata-se da presente manifestagdo conclusiva acerca da Prestagdo de Contas
referente & 62 parcela do Termo de Fomento n° 03/2025, no valor de R$ 1.800,00
(um mil e oitocentos reais), celebrado entre o Municipio de Jodo Monlevade e a

Associacéo Maria Efigénia — AME, com fundamento na Lei Federal n® 13.019/2014.

A analise foi realizada com base na documentacédo apresentada pela Organizagao
da Sociedade Civil, no Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagéo, no Parecer
Técnico da Gestora Municipal de Parcerias, atestando a regular aplicagdo dos
recursos € na homologacéo da Comissao de Monitoramento e Avaliagéo, conforme
previsto no art. 59, §2°, e nos arts. 66, paragrafo unico, e 69, §5° da Lei Federal n°
13.019/2014, bem como em conformidade com o art. 70 do Decreto Municipal n°
112/2018.

Verificou-se que a OSC executou de forma satisfatéria o objeto da parceria no
periodo analisado, alcangando os resultados pactuados e promovendo impacto
social positivo, especialmente na continuidade da producdo e distribuicdo da

multimistura nutricional a pessoas em situagéo de vulnerabilidade.

Diante do exposto, manifesto-me pela APROVAGAO da Prestacdo de Contas
referente & 62 parcela do Termo de Fomento n® 03/2025, no valor de R$ 1.800,00,
por restar comprovado o atingimento do objetivo e das metas previstas no plano de

trabalho e a boa e regular aplicagéo dos recursos publicos repassados.

Jodo Monlevade, OQA de agosto de 2025.

Moow

Rita de Cassia da Cruz Souza

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - WhatsApp - 31 3859-2553



